
LYSTAD / NÆR RANVIK

Hystadveien 136A
5 650 000 kr 125 m²

Ærverdig og klassisk villa med god standard - 3 soverom - Garasje 

- Flotte uteområder - Ingen boplikt

Eiendomsmegler

Jonas Madsen
94 48 80 86 | jonas.madsen@krogsveen.no



Hystadveien 136A

Prisantydning 5 650 000 kr

Omkostninger 142 420 kr

Totalpris 5 792 420 kr

Etasje 2

Byggeår 1909

Soverom 3 soverom

Bad 1 bad

Areal 125 m²

Bruksareal 148 m²

Tomteareal 946,5 m² (eiet)

Type Enebolig - Frittliggende

Eierform Eiet

Fasiliteter Garasje/P-plass og Balkong/Terrasse

Energimerke Oransje G

Kort om eiendommen

Velkommen til Hystadveien 136A - en lekker klassisk villa!

Meget populært og barnevennlig område, med kort vei til barnehage, skoler og nydelige turområder. Ca 2,5 

km inn til sentrum. Godt tilbaketrukket fra Hystadveien, høyt og fritt med fint utsyn. 

Boligen er opprinnelig fra 1909, men i 2005 ble det gjennomført en total renovering av huset - som fremstår 

meget delikat og tiltalende. Boligen er innredet i lyse og moderne farger, med lekre detaljer og en fin 

planløsning. Boligen har beholdt sin stil, blant annet med takhøyde på ca 2.70 m, samt originale innerdører! 

Det er bygget et hobbyrom i  halve garasjen med varmekabler og ny innvendig kledning. 

På eiendommen er det flere usjenerte terrasser og uteplasser, diverse beplantning og noe naturtomt!

Velkommen til en hyggelig visning!

Innhold og byggemåte

Eiendommen

Hystadveien 136A, 3209 SANDEFJORD

Kommunenummer 3907, gårdsnummer 128, bruksnummer 71, ideell andel 1/1

Innhold

Totalt bruksareal: 148 kvm

Totalt primærrom: 125 kvm

Bruksareal:

Enebolig 125 kvm

Garasje 23 kvm
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Hystadveien 136A

Primærrom:

1. etasje 65 kvm: Gang, stue og kjøkken.

2. etasje 60 kvm: Gang, bad, vaskerom og 3 soverom.

Sekundærrom:

Garasje: 23 kvm:

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. De oppgitte arealer er hentet fra rapport datert  utført av Anticimex.

Byggemåte

Selger har fått utarbeidet en tilstandsrapport, dvs. en teknisk gjennomgang av boligen hvor eventuelle avvik, 

risiko for kjøper og prisoverslag for hva som bør gjøres av oppgradering, er skissert. Se særskilt TGIU 

(tilstandsgrad ikke undersøkt), samt TG2 og TG3 som viser hva som er avvik fra boligens normale slitasje, 

alder og type, eller som bør/må utbedres. Rapporten og selgers egenerklæring er en del av salgsoppgaven 

og må leses nøye før bud inngis. Kjøper overtar ansvaret for de opplysninger som fremkommer av 

salgsdokumentasjonen, og kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe som burde vært kjent eller som ikke 

kan anses å ha betydning for avtalen.  

Boligen er oppført på støpt gulv mot grunnen med grunnmurer i stien. Yttervegger, etasjeskiller og tak i 

trekonstruksjoner. Utvendige fasader med stående og liggende kledning. Tak med saltaksform tekket med 

takstein.

Det gjøres spesielt oppmerksom på boligens tilstandsgrader:

TG1: 60% | TG2: 35% | TG3: 4% | TGIU: 1%

TG2:

Drenering fra sisterne ikke registrert, ikke tilstrekkelig tettesjikt og fallforhold på vaskerom.

Badekar har skader, misfargede fuger i dusjsone, ikke mulig å verifisere slukmasjett og klemring på bad.

Noen gulv bærer preg av slitasje.

Innerdør mellom stue og kjøkken har "slått" seg. Vanskelig å åpne/lukke.

Fukt/kalkutslag, Sprekker i gulv, og manglende håndløper i kjeller.

Lukket konstruksjon på loft, kan medføre kondensproblematikk.

Observert fuktmerker i område rundt pipe. Kan være av eldre dato, men kan ikke verifiseres.

Kunne rekkverk på en side i innvendig trapp.

Skjevhetsmåling på 13 mm.

Ikke lokalisert stakeluke.

Ikke målt radon.

Utvendig fasade har etterslep av vedlikehold. Malingsavflassing, tørrsprekker og soppdannelser er observert.

Enkelte vinduer og dører bære preg av slitasje.

Mosegrodd takstein. 

Rekkverkshøyde på under 1 m. på terrasse fra stuen.

Registrert riss/sprekker i grunnmur.

Helhetsvurdering av drenering.

Alder på utvendig vann og avløpsrør.

Helhetsvurdering av garasje.

TG3:

Det er observert termiske skader på varmtvannsbereder. 

Rømningsvinduer fra rom i 2. etg. har ikke tilstrekkelig størrelse iht. dagens forskrifts krav.

Observert råteskader på frittstående terrasse.

Se supplerende tekst i tilstandsrapporten om boligens tilstandsgrader. Kjøper overtar ansvar og risiko for 

dette.

Standard

Velkommen til Hystadveien 136A - og en lekker klassisk villa!
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Hystadveien 136A

Boligen er opprinnelig fra 1909, men i 2005 ble det gjennomført en total renovering av huset - som fremstår 

meget delikat og tiltalende. Boligen er innredet i lyse og moderne farger, med lekre detaljer og en fin 

planløsning. 

1.etasje: 

Romslig flislagt hall. Stort og deilig kjøkken, med god plass til frokostplassen. Mye skap- og benkeplass. Heltre 

benkeplate (Merbau 45 mm). Integrerte hvitevarer som kjøl, frys, micro og komfyr/stekeovn. Nedfelt rustfri 

kum. Boligen har beholdt sin stil, blant annet med takhøyde på ca 2.70 m, samt originale innerdører inn til 

stuen. Stuen er åpen og lys, med mye lysinnslipp fra sydøst gjør at man får en god romfølelse. Fin plass både 

til spisestuen og tv-stue. Man har også utgang til veranda og videre ut i hagen fra stuen. 

2.etasje: 

Romslig gang. 3 soverom, alle med god plass til seng og garderobe. Praktisk og pent vaskerom med benk og 

opplegg til vask/tørk. Flislagt gulv med varmekabler, panel på vegg. Vegghengt wc og servant. 

Bad: Lekkert bad med servant i pen innredning med skap. Dusjnisje  med herdet glass, samt hjørnebadekar. 

Kjeller: Utvendig inngang. Her er det fin lagringsplass, med hobbyrom og vedbod.

Løsøre og tilbehør

Vi viser til liste fra Norges Eiendomsmeglerforbund som gjelder fra 01.01.2020 angående løsøre og tilbehør.

Oppvarming

Installert varmepumpe i stuen. Peis. Varmekabler i entre/gang i 1.etg, samt vaskerom og bad i 2.etg. Dersom 

beboelsesrom ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder ved visning, følger dette heller ikke med.

Ferdigattest/brukstillatelse

Eiendommen har vært brukt til boligformål siden 1909.

Kommunen opplyser at det ikke foreligger ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for eiendommen.  Det 

finnes av den grunn ikke dokumentasjon over eiendommens lovlighet.

Forholdet til manglende ferdigattest for eldre bygg er tatt inn i lovteksten ved revisjon av plan og 

bygningsloven i 2014 i § 20-1 «Ferdigattest utstedes ikke for tiltak det er søkt om før 1. januar 1998». Siden 

bygningen er fra før dette, betyr det at eiendommen kan benyttes uten ferdigattest.

Det gjøres oppmerksom at det ikke lenger utstedes ferdigattest på tiltak det er søkt om før 1998 jf. plan- 

og bygningsloven § 21-10. Kommunen vil ikke kreve ferdigattest for disse tiltakene og vil avvise eventuelle 

søknader. Bestemmelsen innebærer ikke at tiltak med manglende søknad blir lovlige, men at man ikke trenger 

å avslutte gamle byggesaker. Normalt sett kreves ferdigattest for alle søknadspliktige tiltak som gjøres etter 

plan- og bygningsloven. 

Kjøper overtar eiendommen slik den fremstår på visning med risiko og ansvaret for eventuelle pålegg fra 

kommunen og kostnader forbundet med dette.

Tinglyste heftelser og rettigheter

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 

overskjøting til ny hjemmelshaver:

11.02.2019 - Dokumentnr: 175598 - Bestemmelse om veg

Tinglyst veirett fra Lystadveien til Hystadveien 136A.

Ved endt utbygging av H.Skjelbred's eiendom 128/220 (Eplehagen på eiendommens sørside) vil 

"rettighetstraseen" være ferdig opparbeidet vei iht. gjeldende reguleringsplan. Fra det tidspunkt plikter eieren 

av Hystadveien 136A å benytte rettighetstraseen som ny adkomst til sin eiendom og avslutte sin bruk av 

eksisterende adkomst mot Hystadveien.

Kontakt megler for mer informasjon rundet dette.

Eventuell adgang til utleie

Eiendommen har ikke separat utleieenhet. Det vil normalt være anledning til utleie av hele eiendommen eller 

enkeltrom, såfremt utleiearealet er bygningsmessig godkjent for varig opphold og har forsvarlige radonnivåer.
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Hystadveien 136A

Beliggenhet og tomteforhold

Beliggenhet

Meget populært og barnevennlig område, med kort vei til barnehage, skoler og nydelige turområder. Ca 2,5 

km inn til sentrum. Godt tilbaketrukket fra Hystadveien, høyt og fritt med fint utsyn. Fra eiendommen har 

man kort gangavstand til Kiwi dagligvare med lange åpningstider, TEAM treningssenter, samt barnehage og 

ungdomsskole. Området har nydelige turmuligheter med bl.a. Hjertnesskogen og lysløype i Marum. Her finner 

man også Sandefjord golfbane. Indre havn og byen er også lett tilgjenglig med alle fasiliteter. Bussforbindelser 

med bl.a. TIME ekspressen til Oslo går fra Hystadveien. Vi ønsker velkommen til en hyggelig visning!

Adkomst

Fra sentrum følg RV303 forbi Park Hotel mot nord. Når du nærmer deg Jotun fabrikken så er det en avkjørsel 

til høyre. Følg denne helt inn og du er på eiendommen.

Det vil bli skiltet med Krogsveen visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehager, skoler og fritid

Store Bergan barneskole og Ranvik ungdomsskole. Nærmeste barnehage er Ranvik barnehage (ca. 1 km. unna) 

Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for kjøpet, ber vi om at det rettes en særskilt henvendelse 

til kommunen for oppdatert informasjon.

Beskrivelse av tomt

Eiet tomt på 946,5 kvm. Nydelig opparbeidet tomt rammet inn med stakittgjerne. Flotte uteplasser rundt 

boligen, blant annet med stor terrasse på hvor man kan sitte usjenert og nyte sommerdagene! Asfaltert og 

gruset gårdsplass. Belegningsstein ved inngangsparti.

Parkering

Garasje. Deler av garasjen er innredet til et hobbyrom.

Vei, vann og avløp

Eiendommen har adkomst via kommunal vei.

Eiendommen er tilknyttet kommunalt ledningsnett via private stikkledninger. Eier er selv ansvarlig for private 

stikkledninger til boligen.

Regulerings-og arealplaner

Område er regulert i reguleringsplan "Sjøstrand" med formål for boligbebyggelse og frittliggende 

småhusbebyggelse. 

Område er regulert i kommuneplan med formål for boligbebyggelse, fortetting og gul sone iht. T1442.

Sandefjord kommune er for tiden ikke kjent med reguleringsmessige forhold som tilsier at det vil bli vesentlige 

endringer for område og eiendommens eksisterende kvaliteter.

Økonomi

Kommunale utgifter

Kommunale avgifter er kr 13 071,- for inneværende år. I dette inngår gebyr for vann, avløp, renovasjon og 

feiing/tilsyn.
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Hystadveien 136A

Formuesverdi

Formuesverdi for 2021 var kr 919 457,-  ifølge skatteetaten. Beløpet forutsetter at eier bor fast i boligen 

(primærbolig).

Ved eventuell øvrig bruk av eiendommen  (f.eks. fritidsbolig, pendlerbolig, utleieobjekt) vil formuesverdien for 

2021 bli kr 3 310 043,-

Formuesverdien justeres normalt årlig. Se skatteetaten.no for mer informasjon om fastsettelse av 

formuesverdien.

Omkostninger

I tillegg til kjøpesummen må kjøper betale:

- Dokumentavgift til staten, 2,5 % av kjøpesummen, samt 

- Tinglysingsgebyr for skjøte kr 585,-.

- Tinglysingsgebyr for kjøpers eventuelle panterettsdokumenter kr 585,- pr. stk.

Total kjøpesum inkl. gebyrer/avgifter og evt. øvrige kostnader ved kjøp til prisantydning: kr 5.792.420,-

I tillegg kommer valgfri Boligkjøperpakke hos If Forsikring på kr. 15.050,-.

Tilbud om lånefinansiering

Megler formidler gjerne kontakt med rådgiver hos vår samarbeidspartner BN bank. De har 

konkurransedyktige betingelser samt rask og løsningsorientert behandling av din lånesøknad. Krogsveen 

mottar et honorar av BN Bank for denne formidlingen.

Betalingsbetingelser

Kjøpesum inkludert omkostninger, samt pantedokument tilknyttet eventuelt lån, skal være disponibelt hos 

megler 2 virkedager før overtagelsen.

Annen viktig informasjon

Eier

linda cartridge

Overtakelse

Etter nærmere avtale.

Boligselgerforsikring

Selger har i forbindelse med salget tegnet boligselgerforsikring hos Anticimex. Vedlagt salgsoppgaven følger 

selgers egenerklæringsskjema og tilstandsrapport. Interessenter må sette seg inn i dokumentene før bud 

inngis.

Boligselgerforsikringen dekker selgers ansvar etter avhendingsloven. Dersom kjøper oppdager forhold 

ved eiendommen som man mener utgjør en mangel ved eiendommen, vil Claims Handling AS behandle 

reklamasjonen på vegne av selger. Forsikringsvilkår kan fås ved henvendelse til megler.

Boligkjøperforsikring

Innen kontraktsmøtet må kjøper ta stilling til om det ønskes å bestille Boligkjøperpakken gjennom If.  I denne 

gunstige pakken er boligen ferdig forsikret og inkluderer fri rettshjelpsdekning i 1 år, dvs at de behandler 

ethvert mangelskrav kjøper måtte ha overfor selger.

For alle boligtyper, unntatt tomter, inneholder Boligkjøperpakken innboforsikring, dobbel renteforsikring 

- i situasjoner hvor kjøper ikke får solgt nåværende bolig – og flytteforsikring. I tillegg inneholder den 
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Hystadveien 136A

husforsikring for alle hus og hytter forutsatt at eiendommen ikke har seksjonsnummer/andel (tilhører et 

sameie/borettslag).

Der boligen har fått utstedt verdibevis på våtrom, yttertak eller drenering, gis kjøper en kaskoforsikring 

og superdekning i 4 år, samt at det på eneboliger gis gratis oppdatering av verdibeviset hvert 4. år. Med 

verdibevis vil selve skaden bli utbedret - i tillegg til skader i tilstøtende rom, uten ekstra kostnader for 

kjøper. Kjøper mottar ingen særskilt faktura for Boligkjøperpakken da kostnaden det første året legges til 

kjøpesummen for boligen. Les mer om forsikringen i informasjonsarket fra If. Krogsveen mottar et honorar 

for denne formidlingen.

Budgivning

Forbrukerinformasjon om budgivning er vedlagt denne salgsoppgaven og er også på vår hjemmeside 

www.krogsveen.no. Alle bud og budforhøyelser må inngis skriftlig. I tillegg må legitimasjon være fremlagt 

sammen med signatur fra budgiver.

Vi oppfordrer til å gi bud elektronisk via GI BUD-knappen på eiendommens hjemmeside på Krogsveen.no. Da 

vil samtlige vilkår bli oppfylt.

Eventuelle forhøyelser eller endringer av budet kan bekreftes pr SMS eller på e-post. Vi oppfordrer alltid til 

å kontakte megler pr. telefon i tillegg da forsinkelser i SMS og e-post kan forekomme.

For at budene skal kunne bli behandlet og videreformidlet skriftlig til alle involverte parter, må alle bud ha en 

tilstrekkelig lang akseptfrist, jf. eiendomsmeglingsforskriften § 6-3.

Selger må også skriftlig akseptere budet før aksept kan formidles til budgiver. Akseptfrist bør derfor være på 

minimum 30 minutter, og budforhøyelser må derfor skje i god tid før fristens utløp.

Bud kan uansett ikke settes med kortere frist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning.

Etter at eiendommen er solgt vil kjøper og selger få tilsendt budjournal. Øvrige budgivere kan få utlevert kopi 

av budjournalen i anonymisert form.

Hvitvaskingsreglene

I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak overfor 

kunder, herunder fullmektiger. Dette innebærer bl.a. å bekrefte kunders og reelle rettighetshaveres identitet 

på bakgrunn av fremvist gyldig legitimasjon eller på annen godkjent måte, samt å innhente opplysninger om 

kundeforholdets formål og tilsiktede art.

Dersom slike kundetiltak ikke kan gjennomføres, kan megler ikke etablere kundeforholdet eller utføre 

transaksjonen.

Hvis kjøper ikke bidrar til gjennomføring av kundekontrollen og dette fører til at transaksjonen blir forsinket 

eller ikke kan gjennomføres, vil dette ansees som mislighold av avtalen og gi selger rettigheter etter 

avhendingslova kapittel 5. I tilfeller der selger ikke bidrar til gjennomføring av løpende kundekontroll underveis 

i oppdraget, er det selger som misligholder sine forpliktelser etter avtalen og gi kjøper rettigheter etter 

avhendingslovens kapittel 4. Partene er selv ansvarlige for eventuelle kostnader og ansvar dette kan medføre. 

Eiendomsmegleren eller eiendomsmeglingsforetaket kan ikke holdes ansvarlig for de konsekvenser dette vil 

kunne få for partene eller andre som har interesser i eiendomshandelen.

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra låneinstitusjon i én samlet innbetaling 

fra egen konto i norsk bank. Megler har plikt til å melde fra til Økokrim om eiendomshandler som fremstår 

som mistenkelige. Melding sendes Økokrim uten at partene varsles.

Personopplysningsloven

I henhold til personopplysningsloven gjør vi oppmerksom på at interessenter kan bli registrert for videre 

oppfølging.
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Hystadveien 136A

Lovanvendelse

Generelle bestemmelser

Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt til megler, den bygningssakyndiges 

tilstandsrapport, samt opplysninger innhentet fra kommunen, Kartverket og andre tilgjengelige kilder. Det er 

viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og 

selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene, og slike 

forhold kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle 

interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. 

Kjøper som velger å kjøpe usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved 

undersøkelsen.

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at interessenter rådfører seg med eiendomsmegler eller 

egne rådgivere før det legges inn bud.

En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik 

bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør 

utbedringer. Normal slitasje og skader som nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og 

vil ikke utgjøre en mangel.

Kjøper og selgers rettigheter og plikter reguleres av avtalen mellom partene, samt informasjonen som har 

vært tilgjengelig for kjøperen i forbindelse med handelen. Avtalen utfylles av avhendingsloven, og det gjelder 

ulike avtalevilkår avhengig av om kjøper er forbrukerkjøper eller ikke.  Dette er nærmere beskrevet nedenfor.

På grunn av ulike avtalevilkår kan selger vurdere bud fra en som ikke er forbruker, ulikt fra en forbrukers bud. 

Dersom kjøper ikke er forbruker, er selger sitt mulige mangelsansvar begrenset fordi eiendommen selges 

"som den er".  Selger kan ikke ta «som den er»- forbehold overfor en forbrukerkjøper. Selv et lavere bud fra en 

som ikke er forbruker kan foretrekkes fordi begrensningen i mulig mangelsansvar kan ha egenverdi for selger. 

Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere 

høyeste bud.

Budgiver skal i budskjema avgi egenerklæring om budgiver er forbruker eller næringsdrivende/ person som 

hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet. Budgivere får informasjon dersom andre bud er inngitt 

av en som ikke er forbruker.

Forbrukerkjøp - definisjon

Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler 

som ledd i næringsvirksomhet.

Forbruker – avtalevilkår

Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen, eller det 

foreligger brudd på bestemmelsene i avhendingsloven §§ 3-2 til 3-8. Hvis eiendommen ikke er i samsvar med 

det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan det være grunnlag for mangelskrav. 

Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen. Dette gjelder 

likevel bare dersom man kan gå ut ifra at det virket inn på avtalen at opplysningen ikke ble gitt eller at 

mangelskravet ikke blir rettet i tide på en tydelig måte.

Boligen kan ha en mangel etter avhendingsloven § 3-3 dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk 

innvendig areal, forutsatt at avviket er på 2% eller mer og minimum 1 kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp 

på kr 10 000 (egenandel).

Ikke-forbruker (næringsdrivende) – definisjon 

Hvis kjøper er en juridisk person, eller en fysisk person som hovedsakelig handler som ledd i 

næringsvirksomhet, vil kjøpet ikke anses som et forbrukerkjøp.

Ikke-forbruker – avtalevilkår
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Hystadveien 136A

Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen.

Eiendommen selges «som den er», og selgers ansvar utover det konkret avtalte er da begrenset etter 

avhendingsloven § 3-9, første ledd andre setning.

Avhendingsloven § 3-3 andre ledd fravikes, og hvorvidt boligens arealsvikt utgjør en mangel vurderes etter 

avhendingsloven § 3-8.

Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, 

gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere.

Det forutsettes at hjemmel overføres til kjøper. Hvis kjøper ikke ønsker hjemmelsoverføring av eiendommen, 

må det tas forbehold om dette i budet.

Rett til fritt å velge megler

Valg av eiendomsmeglingsforetak skal være frivillig. Eiendomsmeglingsforetak kan ikke inngå oppdrag om 

eiendomsmegling dersom inngåelsen av oppdraget er satt som vilkår i avtale om annet enn eiendomsmegling, 

f.eks. tilbud om lån eller andre banktjenester, jf. Lov om eiendomsmegling § 6-3 (3)

Meglers vederlag

Meglers vederlag betales av selger og er avtalt til:

Vederlag: 1% proviajson.

Tilrettelegging kr 12.500,-

Oppgjør: kr 6.000,-

Markedspakke: kr 23.900,-

Visninger: kr 1.875,- pr. visning

Oppslag eiendomsregister: kr 2.500,-

Megler har i tillegg krav på dekning av utlegg.

Opplysninger om oppdraget

Oppdragsnummer 22-0259/23

Eiendomsmegler Krogsveen AS, avd. Sandefjord

NO 950 007 613 MVA

Oppdragets KR-kode KR22.23259

Dato

Sist oppdatert: 14. mai 2024 kl. 09:34
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Egenerklæringsskjema
Dette skjema vil være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma  Eiendomsmegler Krogsveen AS, avd.
Sandefjord Oppdragsnr.  22-0259/23

Adresse  Hystadveien 136A

Postnr.  3209 Sted  SANDEFJORD

Er det dødsbo?   Nei  Ja Avdødes navn  

Salg ved fullmakt?   Nei  Ja Navn hjemmelshaver  Linda Hellgren Cartridge

Når kjøpte du
boligen?  2014 Hvor lenge har du bodd i

boligen?
 8 år 7
måneder

Har du bodd i boligen
siste 12 mnd?   Nei  Ja 

I hvilket selskap har du (evt. sameiet/brl/aksjelaget) tegnet
bygningsforsikring?  Tryg Polise/avtalenr  7112645

Selger 1 Fornavn Linda hellgren Etternavn Cartridge

    

SPØRSMÅL FOR ALLE TYPER EIENDOMMER (spørsmål som besvares med «Ja», skal beskrives nærmere i feltet
«Kommentar»)
1. Kjenner du til om det er/har vært feil ved våtrommene, f. eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller

soppskader?
   Nei  Ja Kommentar  
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom? Hvis nei, gå til punkt 3.
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn  
 Redegjør for hva som ble

gjort av hvem og når:
 

3. Kjenner du til om det er/har vært feil på vann/avløp, herunder rørbrudd, tilbakeslag, tett sluk eller lignende?
   Nei  Ja Kommentar  
4. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn  
 Redegjør for hva som ble

gjort av hvem og når:
 

5. Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i
underetasje/kjeller?

   Nei  Ja Kommentar Litt fukt etter regn i kjeller  
6. Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe, f. eks dårlig trekk, sprekker,

pålegg etter tilsyn, fyringsforbud eller lignende?
   Nei  Ja Kommentar  
7. Kjenner du til om det er/har vært skjevheter/setningsskader, f. eks. riss/sprekker i mur, skjeve gulv eller

lignende?
   Nei  Ja Kommentar  



8. Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader i boligen?
   Nei  Ja Kommentar  
9. Kjenner du til om det er/har vært insekter/skadedyr i boligen som f.eks. rotter, mus, maur eller lignende?
   Nei  Ja Kommentar  
10. Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i boligen?
   Nei  Ja Kommentar  
11. Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?
   Nei  Ja Kommentar  
12. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på terrasse/garasje/tak/fasade?
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn Jan Tinus Lystad byggmester 
 Redegjør for hva som ble

gjort av hvem og når:
Oppgradert garasje til atelier/ hobbyrom 
2019 
Av byggmester 

13. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeider på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank,
sentralfyr, ventilasjon)? Hvis nei, gå til punkt 14.

   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn  
 Redegjør for hva som ble

gjort av hvem og når:
Montert utelampe og stikk kontakter på terrasse  

14. Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank,
sentralfyr, ventilasjon)?

   Nei  Ja Kommentar  
15. Har du ladeanlegg/ladeboks for el-bil i dag?
   Nei  Ja Kommentar  
16. Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeider som normalt bør utføres av faglærte personer utover det

som er nevnt tidligere (f.eks. på drenering, murerarbeid, tømrerarbeid etc.)?
   Nei  Ja Kommentar  
17. Kjenner du til om det er nedgravd oljetank på eiendommen? Hvis nei, gå til punkt 18.
   Nei  Ja 

18. Kjenner du til forslag til- eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller offentlige vedtak
som kan medføre endringer i bruken av eiendommen eller eiendommens omgivelser?

   Nei  Ja Kommentar  
19. Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?
   Nei  Ja Kommentar  
20. Selges eiendommen med utleiedel, leilighet eller hybel eller lignende?
   Nei  Ja 

21. Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut kjeller eller loft eller andre deler av boligen? Hvis
nei, gå til punkt 22.

   Nei  Ja Kommentar  

22. Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?



   Nei  Ja Kommentar  
23. Kjenner du til om det er foretatt radonmåling?
   Nei  Ja Kommentar  
24. Kjenner du til om det foreligger skaderapporter, tilstandsvurderinger, boligsalgsrapporter eller målinger?
   Nei  Ja Kommentar  
25. Kjenner du til andre forhold av betydning som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare,

tinglyste forhold eller private avtaler)?
   Nei  Ja Kommentar  

SPØRSMÅL FOR LEILIGHETER I SAMEIER/BORETTSLAG/BOLIGAKSJESELSKAP:
26. Kjenner du til om sameie/laget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?
   Nei  Ja Kommentar  
27. Kjenner du til vedtak/forslag til vedtak om forhold vedrørende eiendommen som kan medføre økte

felleskostnader/økt fellesgjeld?
   Nei  Ja Kommentar  
28. Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr i sameiet/laget/selskapet som f.eks.

rotter, mus, maur eller lignende?
   Nei  Ja Kommentar  
29. Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i sameiet/laget/selskapet (i fellesareal eller i andre boliger)?
   Nei  Ja Kommentar  

TILLEGGSKOMMENTAR
 
 
Jeg bekrefter at opplysninger er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller
misvisende opplysninger om eiendommen, vil selskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt
ansvar helt eller delvis, jfr. Vilkår for boligselgerforsikring punkt 9.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om at mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om
Anticimex Forsikrings boligselgerforsikringstilbud. Jeg er klar over at avtale om tegning av forsikring er bindende fra signering av
egenerklæringsskjema. Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for Anticimex Forsikring i 6 måneder fra
oppdragsinngåelse med megler. Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres.

Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet, må egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle
endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny signeringsdato som legges til grunn.
 
Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved salg av boligeiendom i følgende tilfeller: 
- mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller 
- mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller 
- når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom 
- etter at boligeiendommen er lagt ut for salg. 
- Dersom det ikke foreligger risikovurdering (tilstandsrapport) for boligeiendommen som tilfredsstiller kravene i forskrift til
avhendingslova FOR-2021-06-08-1850 
Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke likevel akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller. Dersom
selskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle. 
Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før
overtakelse. 

For øvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf. avhendingsloven § 3-10
og kjøpslovens § 20 (aksjeboliger).
Ved signering av nærværende skjema aksepteres at Buysure AS, Visma Real Estate AS og Signicat AS ikke har ansvar for
transaksjonen som tjenesten benyttes til, og ikke kan holdes ansvarlig for eventuelt tap av noen art som følge av brukerfeil,
eventuelle feil ved Signicat AS og Visma Real Estate AS sine tjenester eller tredjepartsløsninger, herunder BankID.
 
Forsikringsvilkårene leser du i sin helhet på:
https://buysure.no/Anticimex/vilkaar

Les mer om boligselgerforsikringen og se prislister her:
buysure.no/boligselgerforsikring

 

https://buysure.no/Anticimex/vilkaar
https://buysure.no/wp-content/uploads/docs/selge/brosjyre-boligselgerforsikring.pdf


Jeg ønsker å tegne boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til
selger i forbindelse med tegning av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en
budaksept mellom partene, begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når
kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at
eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke selges som ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller eller
slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller mellom personer som bor eller har bodd på
boligeiendommen. Dersom forsikringen er tegnet i strid med ovenstående (se også forsikringsvilkårene punkt 9) kan
Anticimex Forsikring søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger og/eller redusere sitt ansvar helt eller delvis. Jeg er
innforstått med at eiendomsmegleren ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra ovennevnte begrensninger. Jeg er
oppmerksom på at 9% av total forsikringskostnad er honorar til Buysure AS. Honoraret inngår i den totale premien du
som kunde betaler, inkl. evt. administrasjonsgebyrer.

 
Jeg ønsker ikke å tegne boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å tegne slik forsikring.

 
Jeg kan ikke tegne boligselgerforsikring iht. vilkår

 

Opprettet: 24/07/2023 13:17:42 (EES-versjon: 2)
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2P�7LOVWDQGVUDSSRUWHQ

7LOVWDQGVJUDGHU��IRUNRUWHW�WLO�7*��EHVNULYHU�Sn�HQ�HQNHO�RJ�YLVXHOO�PnWH�HQ�WLOVWDQG�HOOHU�HQ�ULVLNR�RSS�PRW�UHIHUDQVHQLYn��,�WLOOHJJ�WLO�JUDGHULQJHQ�PHG
WDOO��EHQ\WWHV�WUDILNNO\VHWV�SULQVLSS�PHG�IDUJHQH�JU¡QW��JXOW�RJ�U¡GW�

7*���RJ�7*���EHQ\WWHV�QnU�WLOWDN�YXUGHUHV�VRP�LNNH�Q¡GYHQGLJ��$OOH�7*���RJ�7*���NRPPHQWHUHV�PHG�nUVDN�RJ�NRQVHNYHQV��7*�,8�NRPPHQWHUHV�

)RUNODULQJ�DY�WLOVWDQGVJUDGHU

5LVLNRYXUGHULQJVUDSSRUWHQ�YLVHU�KYD�VRP�KDU�EOLWW�XQGHUV¡NW�L�IRUELQGHOVH�PHG�GHQ�E\JQLQJVVDNN\QGLJHV�EHVLNWLJHOVH�DY�HLHQGRPPHQ��2P�LNNH
DQQHW�HU�NRPPHQWHUW�EHVWnU�XQGHUV¡NHOVHQH�DY�YLVXHOOH�REVHUYDVMRQHU�

5DSSRUWHQ�HU�XWDUEHLGHW�L�KHQKROG�WLO�IRUVNULIW�WLO�DYKHQGLQJVORYD��WU\JJHUH�EROLJKDQGHO���JMHOGHQGH�IUD����MDQXDU�������RJ�GDQQHU�JUXQQODJHW�IRU
IRUVLNULQJVJLYHUV�ULVLNRYXUGHULQJ�DY�EROLJHQ�RJ�GHUYHG�IRUVLNULQJVJLYHUV�JUXQQODJ�IRU�n�LQQYLOJH�WHJQLQJ�DY�EROLJVHOJHUIRUVLNULQJ��1RUVN�6WDQGDUG�����
HU�RJVn�ODJW�WLO�JUXQQ��PHQ�LNNH�DEVROXWW�DOOH�VWDQGDUGHQV�EHVWHPPHOVHU�HU�WDWW�PHG��'HW�HU�JMRUW�HW�XWYDOJ�PHG�SULQVLSSHW�NRVW���Q\WWH�EDVHUW�Sn
DYKHQGLQJVORYHQ�RJ�KYD�IRUVLNULQJVJLYHU�DQVHU�UHOHYDQW�IRU�ULVLNRYXUGHULQJHQ�VRP�IRUHWDV��$QQHQ�UHOHYDQW�E\JQLQJVWHNQLVN�HUIDULQJ�RJ�IRUVWnHOVH�HU
RJVn�ODJW�WLO�JUXQQ��KHUXQGHU�IRUKROG�VRP�KDU�UHJLVWUHUWH�K¡\H�NODJHIUHNYHQVHU�RJ�HOOHU�VNDGHVDNHU�

%DJDWHOOPHVVLJH�RJ�nSHQEDUH�IRUKROG�VRP�HU�V\QOLJH�IRU�HQKYHU�RJ�LNNH�KDU�YHVHQWOLJ�E\JQLQJVPHVVLJ�EHW\GQLQJ��HU�QRUPDOW�LNNH�RPWDOW�

*XOY�PRW�JUXQQ�RJ�HWDVMHVNLOOHUH�NRQWUROOHUHV�YHG�EUXN�DY�NU\VVODVHU�IRU�HYHQWXHOOH�VNMHYKHWHU��,�XWJDQJVSXQNWHW�NRQWUROOHUHV�WR�URP�L�KYHU�HWDVMH
�HYHQWXHOW�NU\VVPnOLQJ�L�HWW�URP���RJ�L�KYHUW�URP�HU�GHW���PnOHSXQNWHU��6WLNNSU¡YHSULQVLSSHW�HU�EHQ\WWHW�

,�UDSSRUWHQ�KDU�DOOH�7*����7*���RJ�7*�,8�NRPPHQWDUHU�IRU�EHGUH�IRUVWnHOVH��'H�VMHNNSXQNWHU�VRP�KDU�InWW�7*���RJ����LNNH�IXQQHW�IXQNVMRQVVYLNW��HU
OLVWHW�RSS�KRULVRQWDOW�L�VWDUWHQ�DY�KYHUW�KRYHGHOHPHQW��+RYHGKHQVLNWHQ�PHG�GHQQH�ULVLNRYXUGHULQJVUDSSRUWHQ�HU�n�ELGUD�WLO�n�YXUGHUH�EROLJHQV�WLOVWDQG�
RSSI\OOH�IRUVLNULQJVWDNHUV�VHOJHUV�RSSO\VQLQJVSOLNW�RYHUIRU�IRUVLNULQJVJLYHU�RJ�NM¡SHU�DY�EROLJHQ��RJ�JL�GHQ�E\JQLQJVVDNN\QGLJHV�IDJOLJH�YXUGHULQJHU
VRP�JMHOGHU�E\JJHWHNQLVNH�IRUKROG�IRU�EROLJHQ��VRP�YLO�NXQQH�EHJUHQVH�EROLJVHOJHUIRUVLNULQJHQV�GHNQLQJVRPIDQJ�RJ�VRP�NM¡SHU�DQEHIDOHV�Y UH
VSHVLHOW�RSSPHUNVRP�Sn�

+YRUGDQ�OHVH�UDSSRUWHQ

'HUVRP�GHW�KDU�Y UW�XWI¡UW�UHSDUDVMRQHU��YHGOLNHKROG��LQVWDOODVMRQHU��RPE\JJLQJ�HOOHU�OLJQHQGH�L�EROLJHQ�GH�VLVWH�IHP�nUHQH��RJ�DUEHLGHW�HU�XWI¡UW�DY
NYDOLILVHUWH�KnQGYHUNHUH��HWWHUVS¡UUHV�GRNXPHQWDVMRQ�Sn�DUEHLGHW��6RP�GRNXPHQWDVMRQ�UHJQHV�EODQW�DQQHW�VNULIWOLJ�EHNUHIWHOVH�IUD�GHQ�HOOHU�GH
KnQGYHUNHUQH�VRP�EOH�EUXNW��0DQJOHQGH�GRNXPHQWDVMRQ�NRPPHQWHUHV�

)RU�HOHNWULVN�DQOHJJ�VNDO�GHW�IRUHOLJJH�VDPVYDUVHUNO ULQJ�IRU�DUEHLG�XWI¡UW�HWWHU�������������VDPVYDUVHUNO ULQJHQ�HWWHUVS¡UUHV��'HUVRP�GHW�KDU�Y UW
XWI¡UW�HO��WLOV\Q�L�EROLJHQ�VNDO�GHWWH�GRNXPHQWHUHV��0DQJOHQGH�VDPVYDUVHUNO ULQJ�RJ�GRNXPHQWDVMRQ�IUD�HO��WLOV\QHW�NRPPHQWHUHV��'HW�IRUHWDV�HQ
IRUHQNOHW�YXUGHULQJ�DY�GHW�HOHNWULVNH�DQOHJJHW�

'RNXPHQWDVMRQVNUDY

6LGH���������������+\VWDGYHLHQ����$�������6$1'()-25'(,(1'20�_



9XUGHULQJHU�IRU�WLOVWDQGVJUDGHU��KHQWHW�IUD�IRUVNULIW�WLO�DYKHQGLQJVORYHQ�

7LOVWDQGVJUDG���JLV�QnU�E\JQLQJVGHOHQ�LNNH�KDU�QRHQ�DYYLN��%\JQLQJVGHOHQ�VNDO�Y UH�WLOQ UPHW�Q\��LNNH�YLVH�WHJQ�Sn�VOLWDVMH�RJ�GHW�VNDO�Y UH�ODJW�
IUHP�GRNXPHQWDVMRQ�Sn�IDJOLJ�JRG�XWI¡UHOVH��'HW�HU�LQJHQ�PHUNQDGHU�WLO�GHOHQ�

7*�� ,QJHQ�DYYLN��IXQNVMRQVVYLNW�LNNH�RSSGDJHW�

7*�� 0LQGUH�HOOHU�PRGHUDWH�DYYLN��IXQNVMRQVVYLNW�LNNH�RSSGDJHW�
7LOVWDQGVJUDG���JLV�QnU�E\JQLQJVGHOHQ�KDU�PLQGUH�DYYLN��%\JQLQJVGHOHQ�VNDO�EDUH�KD�QRUPDO�VOLWDVMH��RJ�VWUDNVWLOWDN�VNDO�LNNH�DQVHV�VRP�Q¡GYHQGLJ��
*UDGHQ�NDQ�RJVn�EUXNHV�QnU�GHOHQ�HU�Q\��PHQ�GHU�GRNXPHQWDVMRQ�Sn�IDJOLJ�JRG�XWI¡UHOVH�PDQJOHU

7LOVWDQGVJUDG���JLV�QnU�E\JQLQJVGHOHQ�KDU�YHVHQWOLJH�DYYLN��%\JQLQJVGHOHQ�VNDO�HQWHQ�KD�IHLO�XWI¡UHOVH��HQ�VNDGH�HOOHU�V\PSWRPHU�Sn�VNDGH��VWHUN�
VOLWDVMH�HOOHU�QHGVDWW�IXQNVMRQ��*UDGHQ�JLV�QnU�E\JQLQJVGHOHQ�WUHQJHU�YHGOLNHKROG�HOOHU�WLOWDN�L�Q U�IUHPWLG�
*UDGHQ�VNDO�RJVn�EUXNHV�QnU�GHOHQ�HU�JDPPHO�RJ�GHW�HU�JUXQQ�WLO�n�YDUVOH�RP�IDUHQ�IRU�VNDGHU�Sn�JUXQQ�DY�DOGHUHQ��HOOHU�QnU�GHW�HU�JUXQQ�WLO�n�
RYHUYnNH�GHOHQ�VSHVLHOW�Sn�JUXQQ�DY�IDUH�IRU�VW¡UUH�VNDGHU�HOOHU�I¡OJHVNDGHU�

7*�� 9HVHQWOLJH�DYYLN���DOGHU��VOLWDVMH��VNDGHU�PY��

7LOVWDQGVJUDG���JLV�QnU�E\JQLQJVGHOHQ�KDU�VWRUH�HOOHU�DOYRUOLJH�DYYLN��%\JQLQJVGHOHQ�KDU�NUDIWLJH�V\PSWRPHU�Sn�IRUKROG�VRP�PDQ�Pn�UHJQH�PHG�
WUHQJHU�XWEHGULQJ�VWUDNV�HOOHU�LQQHQ�NRUW�WLG��*UDGHQ�VNDO�RJVn�EUXNHV�YHG�SnYLVW�IXQNVMRQVVYLNW�HOOHU�VDPPHQEUXGG�

6MDEORQJPHVVLJ�SULVDQVODJ�HU�JLWW�Sn�JHQHUHOW�JUXQQODJ�RJ�Pn�LNNH�VHV�Sn�VRP�HW�SULVWLOEXG�IUD�KnQGYHUNHU��.RVWQDGHU�YHG�XWEHGULQJ�DYKHQJHU�DY�
SHUVRQOLJH�YDOJ�DY�XWI¡UHOVH�RJ�SURGXNWHU��0DUNHGVSULV�Sn�PDWHULDOHU��SURGXNWHU�RJ�KnQGYHUNHUWMHQHVWHU�YLO�RJVn�LQQYLUNH�Sn�XWEHGULQJVNRVWQDGHQ��)RU�
E\JQLQJVGHOHU�VRP�HU�JLWW�7*��VHWWHV�HW�VMDEORQJPHVVLJ�SULVDQVODJ�Sn�XWEHGULQJVNRVWQDG�IRU�WLOVYDUHQGH�VWDQGDUG�

7*�� 6WRUH�HOOHU�DOYRUOLJH�DYYLN��VWUDNVWLOWDN�Q¡GYHQGLJ�

7*�,8�VNDO�NXQ�EUXNHV�XQQWDNVYLV��+YLV�GHW�LNNH�KDU�Y UW�PXOLJ�n�XQGHUV¡NH�E\JQLQJVGHOHQ��IRU�HNVHPSHO�IRUGL�NU\SHNMHOOHUHQ�HU�XWHQ�
LQVSHNVMRQVPXOLJKHW�HOOHU�WDNHW�YDU�WLOGHNNHW�PHG�VQ¡�Sn�XQGHUV¡NHOVHVWLGVSXQNWHW��VNDO�GHWWH�RSSJLV�

7*�,8 ,NNH�XQGHUV¡NW

,NRQHW��L��EHQ\WWHV�WLO�n�JL�Q\WWLJH�RSSO\VQLQJHU�VHOY�RP�IXQNVMRQVVYLNW�LNNH�EOH�RSSGDJHW�

L�,QIRUPDVMRQ
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%HIDULQJV��RJ�HLHQGRPVRSSO\VQLQJHU
%HIDULQJ
%HIDULQJVGDWR ����������

5HIHUDQVHQXPPHU ��������

0HJOHUIRUHWDNHWV�RSSGUDJVQXPPHU ����������

+MHPPHOVKDYHU�VHOJHU /LQGD�KHOOJUHQ�&DUWULGJH

%\JQLQJVVDNN\QGLJ�LQVSHNW¡U 6LQGUH�$QKROW�$QGHUVHQ

7LOVWHGH�Sn�EHIDULQJHQ /LQGD�+HOOJUHQ�&DUWULGJH

8WYHQGLJH�VQ¡GHNWH�IODWHU 1HL

8WHWHPSHUDWXU ����&

5DSSRUWGDWR ����������������

(LHQGRPVRSSO\VQLQJHU
7\SH�REMHNW (QHEROLJ

*DWH�YHL�DGUHVVH +\VWDGYHLHQ����$

3RVWQXPPHU�VWHG �����6$1'()-25'

.RPPXQH �������6DQGHIMRUG

*QU��%QU�� ������

7RPW (LHW�WRPW������Pð

%\JQLQJHU�Sn�HLHQGRPPHQ

%\JQLQJVW\SH %\JJnU 7LOE\JJ 2PE\JJLQJ

(QHEROLJ ����

*DUDVMH ����

%\JJHPnWH
(QHEROLJ�PHG�JDUDVMH�EHOLJJHQGH�Sn�+\VWDG�L�6DQGHIMRUG�NRPPXQH��8WHRPUnGHU�EHVWnHQGH�DY�JnUGVSODVV�PHG�DVIDOW��JUXV�RJ�EHOHJJQLQJVWHLQ�
3OHQDUHDOHU�RJ�GLYHUVH�EHSODQWQLQJ�VDPW�QRH�QDWXUWRPW��$GNRPVW�WLO�EROLJHQ�YLD�RYHUE\JJHW�LQQJDQJVSDUWL�

%ROLJHQ�HU�RSSI¡UW�Sn�VW¡SW�JXOY�PRW�JUXQQ�PHG�JUXQQPXUHU�L�VWHLQ��<WWHUYHJJHU��HWDVMHVNLOOHU�RJ�WDN�L�WUHNRQVWUXNVMRQHU��8WYHQGLJH�IDVDGHU�PHG
VWnHQGH�RJ�OLJJHQGH�WUHNOHGQLQJ��7DN�PHG�VDOWDNVIRUP�WHNNHW�PHG�WDNVWHLQ��9LQGXHU�L���ODJV�JODVV�PHG�NDUPHU�UDPPHU�DY�WUH�IUD������RJ�XNMHQW
nUVWDOO��9HUDQGDG¡U�PHG���ODJV�JODVV�IUD�������3URILOHUW�\WWHUG¡U�PHG�JODVVIHOW�IUD�XNMHQW�nUVWDOO�
.MHOOHUG¡UHU�IUD�XNMHQW�nUVWDOO��2SSYDUPLQJ�YLD�YHGI\ULQJ�RJ�HOHNWULVN��1DWXUOLJ�YHQWLODVMRQ�

%ROLJHQ�HU�RYHU�WUH�SODQ�RJ�LQQHKROGHU�I¡OJHQGH�
.MHOOHU��.MHOOHURP�RJ�ERG�
��HWDVMH��*DQJ��VWXH�RJ�NM¡NNHQ�
��HWDVMH��*DQJ��YDVNHURP��EDG�RJ�WUH�VRYHURP�
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6DPPHQGUDJ�DY�EROLJHQV�WLOVWDQGVJUDG

���� ������� ���

7*���L�RUGHQ 7*���$OGHU��VOLWDVMH��VNDGHU�PY� 7*���6WUDNVWLOWDN�QºGYHQGLJ 7*Ζ8�ΖNNH�XQGHUVºNW
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(OHPHQW 6WDWXV .RQWUROOSXQNW 6LGH 6MDEORQJPHVVLJ�SULVDQVODJ

9nWURP���9DVNHURP 6DQLW UXWVW\U���LQQUHGQLQJ �

0HPEUDQ��WHWWHVMLNW�RJ�RYHUJDQJ�WLO�VOXN� �

)DOOIRUKROG��JXOY� �

9nWURP���%DG 6DQLW UXWVW\U���LQQUHGQLQJ �

2YHUIODWHU�JXOY �

0HPEUDQ��WHWWHVMLNW�RJ�RYHUJDQJ�WLO�VOXN� �

)DOOIRUKROG��JXOY� �

.M¡NNHQ 2YHUIODWHU�JXOY �

,QQUHGQLQJ �

�YULJH�URP�����HWDVMH ,QQHUG¡UHU ��

5RP�XQGHU�WHUUHQJ��NMHOOHU�
XQGHUHWDVMH��VRNNHOHWDVMH����
.MHOOHU

2YHUIODWHU�YHJJHU ��

2YHUIODWHU�JXOY ��

.RQVWUXNVMRQHU��WLOIDUHUJXOY��KLPOLQJ�RJ�YHJJHU�� ��

$QQHW ��

/RIW���LQQUHGHW�����HWDVMH .RQVWUXNVMRQVRSSE\JJLQJ ��

/RIW���XLQQUHGHW���UnORIW 2YHUIODWHU�YHJJHU�XQGHUWDN ��

.RQVWUXNVMRQVRSSE\JJLQJ ��

,QQYHQGLJH�WUDSSHU ,QQYHQGLJH�WUDSSHU ��

(WDVMHVNLOOHU���� 6NMHYKHWVPnOLQJ ��

7HNQLVNH�DQOHJJ��996
DQOHJJ��6MHNNSXQNWHU�XWRYHU
GHW�VRP�HU�LQNOXGHUW�L�DQGUH
URP�

6WDNHOXNH ��

5DGRQ 5DGRQ ��

(OHNWULVN�DQOHJJ )RUHQNOHW�YXUGHULQJ�DY�GHW�HOHNWULVNH�DQOHJJHW �� .U�����������

%UDQQ 5¡PQLQJVYHLHU �� .U����������������

<WWHUYHJJHU�LQNO��IDVDGHU�RJ
NRQVWUXNVMRQ )DVDGHU�LQN��NOHGQLQJ ��

'¡UHU�RJ�YLQGXHU 9LQGXHU ��

'¡UHU ��

<WWHUWDN���+RYHGWDN 7HNNLQJ��XQGHUWDN��OHNWHU�RJ�\WWHUWHNNLQJ� ��

*HVLPVO¡VQLQJHU ��

%DONRQJHU��WHUUDVVHU�
YHUDQGD�HWF

8WNUDJHGH�HOOHU�XQGHUVW¡WWHGH�NRQVWUXNVMRQHU��EDONRQJHU�
YHUDQGDHU� ��

+HOKHWVYXUGHULQJ ��

+HOKHWVYXUGHULQJ .U����������������

*UXQQPXU��IXQGDPHQWHU *UXQQPXU ��

'UHQHULQJ +HOKHWVYXUGHULQJ ��

6WLNNOHGQLQJHU�RJ�WDQNHU 9DQQ��RJ�DYO¡SVOHGQLQJHU��LQN��VWLNNOHGQLQJHU� ��

)ULWWVWnHQGH�E\JJYHUN +HOKHWVYXUGHULQJ ��
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$UHDO�RJ�URPEHVNULYHOVH
.YDGUDWPHWHU�EUXNVDUHDO��%5$� (QHEROLJ

(WDVMH %5$ 3�URP 6�URP 3ULP UDUHDO 6�URP

��HWDVMH �� �� � *DQJ��VWXH�RJ�NM¡NNHQ�

��HWDVMH �� �� � *DQJ��WRDOHWWURP��EDG�RJ�WUH
VRYHURP�

680 ��� ��� �

.YDGUDWPHWHU�EUXNVDUHDO��%5$� *DUDVMH
(WDVMH %5$ 3�URP 6�URP 3ULP UDUHDO 6�URP

*DUDVMH �� � �� *DUDVMH

680 �� � ��

'HW�HU�LNNH�IUHPODJW�IHUGLJDWWHVW�

'HOHU�DY���HWDVMH�HU�LNNH�PnOHYHUGLJ�DUHDO�JUXQQHW�ODY�WDNK¡\GH�XQGHU�VNUnWDN�

.MHOOHUHQ�KDU�HQ�WDNK¡\GH�Sn�FD�������PHWHU�RJ�HU�LNNH�PnOHYHUGLJ�DUHDO�

.RPPHQWDUHU�WLO�DUHDO

7LO�DUHDOEHUHJQLQJHQ�HU�EUDQVMHQRUPHQ��7DNVWEUDQVMHQV�UHWQLQJVOLQMHU�IRU�DUHDOP§OLQJ����������XWJDYH���JMHOGHQH�IUD����IHEUXDU�
������ODJW�WLO�JUXQQ��%UDQVMHQRUPHQ�HU�EDVHUW�S§�1RUVN�VWDQGDUG������XWJDYH�������16��������'HW�HU�YLNWLJ�§�PHUNH�VHJ�DW�GHW�
HU�QRHQ�IRUVNMHOOHU�PHOORP�GLVVH��RJ�GH�YLNWLJVWH�IRUVNMHOOHQH�HU�QHYQW�QHGHQIRU��9HG�PRWVWULG�PHOORP�16�����������RJ�
�7DNVWEUDQVMHQV�UHWQLQJVOLQMHU�IRU�DUHDOP§OLQJ���������JMHOGHU�WDNVWEUDQVMHQV�EUDQVMHQRUP�

+YLV�GHQ�E\JQLQJVVDNN\QGLJH�DYGHNNHU�nSHQEDUH�XORYOLJKHWHU��IRU�HNVHPSHO�XORYOLJ�EUXNVHQGULQJ��VNDO�GHWWH�RSSO\VHV�
RP�L�UDSSRUWHQ��'HW�VDPPH�JMHOGHU�IRUKROG�VRP�nSHQEDUW�NDQ�SnYLUNH�KHOVH��PLOM¡�RJ�VLNNHUKHW�

$UHDO

'H�YLNWLJVWH�DYYLNHQH�IUD�16������
$UHDO�RSSJLV�L�KHOH�NYDGUDWPHWHU��0§OHYHUGLJH�DUHDOHU�VNDO�Y¨UH�WLOJMHQJHOLJH�YLD�GºU��OXNH��WUDSS��SHUPDQHQW�HOOHU�QHGIHOOEDU�
VWLJH��0§OHYHUGLJH�DUHDO�VNDO�KD�JDQJEDUW�JXOY�

0§OHYHUGLJH�DUHDOHU������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
(W�DUHDO�HU�P§OHYHUGLJ�Q§U�IUL�Kº\GH�RYHU�JXOYHW�HU������P�HOOHU�PHU�L�HQ�EUHGGH�S§�PLQVW������P��1ºGYHQGLJH�§SQLQJHU�L�
HWDVMHVNLOOHU�IRU�WUDSS��KHLVHU��VMDNWHU�R�O��UHJQHV�PHG�L�DUHDOHW�IRU�KYHU�HWDVMH��6WºUUH�§SQLQJHU�HQQ�GLVVH�UHJQHV�LNNH�PHG�L�
HWDVMHQV�DUHDO��PHQ�KYLV�WUDSS�LQQJ§U�L�§SQLQJHQ��UHJQHV�WUDSSHQV�KRULVRQWDOSURMHNVMRQ�PHG�L�HWDVMHQV�DUHDO��'HW�SUHVLVHUHV�
DW�ERGHU�VRP�OLJJHU�XWHQIRU�KRYHGGHOHQ�VNDO�P§OHV��PHQ�LNNH�PHGWDV�L�DQJLYHOVH�DY�EUXNVDUHDOHW�

3ULP¨U��RJ�VHNXQG¨UURP��3�520�RJ�6�520�
)RUGHOLQJHQ�DY�3�520�RJ�6�520�HU�EDVHUW�S§�WDNVWEUDQVMHQV�UHWQLQJVOLQMHU�IRU�DUHDOP§OLQJ��'HW�HU�EUXNHQ�DY�URPPHQH�S§�
EHIDULQJVWLGVSXQNWHW�VRP�DYJMºU�RP�URPPHQH�GHILQHUHV�VRP�3�520�HOOHU�6�520��'HWWH�EHW\U�DW�URPPHW�E§GH�NDQ�Y¨UH�L�
VWULG�PHG�E\JJWHNQLVN�IRUVNULIW�RJ�PDQJOH�JRGNMHQQLQJ�L�NRPPXQHQ�IRU�GHQ�DNWXHOOH�EUXNHQ��XWHQ�DW�GHWWH�I§U�EHW\GQLQJ�IRU�
GHQ�E\JQLQJVVDNN\QGLJHV�YDOJ�

'HW�HU�GH�VLVWH�E\JJHPHOGWH�WHJQLQJHQH��RJ�DW�GLVVH�HU�JRGNMHQWH�DY�E\JQLQJVP\QGLJKHWHQH�VRP�HU�VLNUH�KROGHSXQNWHU�IRU�
RP�GHW�IRUPHOOH�RJ�MXULGLVNH�HU�L�RUGHQ�
0DQJOHU�GHWWH��KHIWHU�GHW�GHUIRU�HQ�XVLNNHUKHW�PHG�ORYOLJKHWHQ�VRP�HQ�NMºSHU�P§�WD�VSHVLHOW�KHQV\Q�WLO�
.RQVHNYHQVHQH�NDQ�L�HQNHOWH�WLOIHOOHU�Y¨UH�EHW\GHOLJH�
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5DSSRUW
9nWURP���9DVNHURP
6HOJHU�RSSO\VHU�RP�DW�YDVNHURP�HU�IUD�������������*XOY�PHG�JXOYYDUPH�EHODJW�PHG�IOLV��9HJJHU�RJ�KLPOLQJ�PHG�SDQHO��2SSOHJJ�IRU�YDVNHPDVNLQ�
9HJJKHQJW�WRDOHWW��9HJJKHQJW�VHUYDQW�PHG�HWW�JUHSV�EODQGHEDWWHUL��6\QOLJH�YDQQU¡U�L�IRUNUXPPHW�NREEHU�RJ�DYO¡SVU¡U�L�SODVWPDWHULDOH�IUD�XNMHQW
nUVWDOO��0HNDQLVN�DYWUHNN�

2YHUIODWHU�KLPOLQJ���2YHUIODWHU�YHJJHU���2YHUIODWHU�JXOY���9DQQU¡U���$YO¡SVU¡U��LQN��VOXN����6OXNHWV�WLONRPVWPXOLJKHW�IRU
UHQJM¡ULQJ���6OXNHWV�SODVVHULQJ�L�IRUKROG�WLO�DW�YDQQ�XWHQIRU�GXVMVRQHQ�NDQ�Qn�GHW���9HQWLODVMRQ���,QQIHOWH�JMHQQRPJnHQGH
LQVWDOODVMRQHU���)XNW�L�WLOOLJJHQGH�NRQVWUXNVMRQHU

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

)XNW�L�WLOOLJJHQGH
NRQVWUXNVMRQHU

'HW�HU�IRUHWDWW�KXOOWDNLQJ�RJ�XWI¡UW�IXNWPnOLQJ�PHG�HJQHW�LQVWUXPHQW��3URWLPHWHU�006��
L�WLOVW¡WHQGH�URP�WLO�YnWVRQH��'HW�EOH�LNNH�UHJLVWUHUW�IRUK¡\HGH�YHUGLHU�HOOHU�DQGUH�DYYLN�
0nOLQJHQH�YLVHU�I¡OJHQGH��5+���������WHPSHUDWXU������JUDGHU�&�RJ�GXJJSXQNW�����
JUDGHU�&�

7*�� 6DQLW UXWVW\U���LQQUHGQLQJ 'UHQHULQJ�IUD�LQQHE\JJHW�VLVWHUQH�HU�LNNH�UHJLVWUHUW��(YHQWXHOO�IXNW�L�NRQVWUXNVMRQHQ�YLO
GHUIRU�NXQQH�PHGI¡UH�VNDGHU�RYHU�WLG�I¡U�GHW�RSSGDJHV�

0HPEUDQ��WHWWHVMLNW�RJ
RYHUJDQJ�WLO�VOXN�

'HW�YXUGHUHV�DW�GHW�LNNH�HU�EHQ\WWHW�WLOVWUHNNHOLJ�WHWWHVMLNW�Sn�YnWURPPHWV�YHJJIODWHU�L
YnWVRQH��5RPPHW�WLOIUHGVVWLOOHU�LNNH�NUDY�WLO�IXNW��RJ�OHNNDVMHVLNNHUKHW��7LOVWUHNNHOLJ
WHWWHVMLNW�E¡U�HWDEOHUHV�

)RU¡YULJ�KDU�WHWWHVMLNWHW�Sn�JXOY�HQ�DOGHU�VRP�WLOVLHU�DW�UHVWOHYHWLGHQ�HU�XVLNNHU�
5RPPHWV�OHNNDVMHVLNNHUKHW�NDQ�GHUIRU�LNNH�YHULILVHUHV��HYHQWXHOW�E¡U�Q\WW�WHWWHVMLNW
HWDEOHUHV�

)DOOIRUKROG��JXOY� 1LYnIRUVNMHOO�IUD�G¡UnSQLQJ�Sn�WRSS�RYHUIODWH�JXOY�RJ�WLO�VOXN�HU�Sn�WLOIHOGLJ�VWHG�PnOW�WLO
FD����PP��'HWWH�HU�YXUGHUW�WLO�n�LNNH�Y UH�WLOIUHGVVWLOOHQGH�PKW�OHNNDVMHVLNNHUKHW�

6LGH���������������+\VWDGYHLHQ����$�������6$1'()-25'(,(1'20�_



9nWURP���%DG
6HOJHU�RSSO\VHU�RP�DW�EDG�HU�IUD������������*XOY�PHG�JXOYYDUPH��*XOY�RJ�YHJJHU�EHODJW�PHG�IOLV��+LPOLQJ�PHG�SDQHO��'XVMVQLVMH�PHG�WR�JUHSV
EODQGHEDWWHUL�RJ�KnQGGXVM��%DGHNDU�PHG�HWW�JUHSV�EODQGHEDWWHUL�RJ�KnQGGXVM��*XOYVWnHQGH�VHUYDQWVNDS�PHG�QHGIHOW�VHUYDQW�PHG�WR�JUHSV
EODQGHEDWWHUL��6SHLO�PHG�O\V��6\QOLJH�YDQQU¡U�L�IRUNUXPPHW�NREEHU�RJ�DYO¡SVU¡U�L�SODVWPDWHULDOH�IUD�XNMHQW�nUVWDOO��0HNDQLVN�DYWUHNN�

2YHUIODWHU�KLPOLQJ���2YHUIODWHU�YHJJHU���9DQQU¡U���$YO¡SVU¡U��LQN��VOXN����6OXNHWV�WLONRPVWPXOLJKHW�IRU�UHQJM¡ULQJ���6OXNHWV
SODVVHULQJ�L�IRUKROG�WLO�DW�YDQQ�XWHQIRU�GXVMVRQHQ�NDQ�Qn�GHW���9HQWLODVMRQ���)XNW�L�WLOOLJJHQGH�NRQVWUXNVMRQHU

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

)XNW�L�WLOOLJJHQGH
NRQVWUXNVMRQHU

'HW�HU�IRUHWDWW�KXOOWDNLQJ�RJ�XWI¡UW�IXNWPnOLQJ�PHG�HJQHW�LQVWUXPHQW��3URWLPHWHU�006��
L�WLOVW¡WHQGH�URP�WLO�YnWVRQH��'HW�EOH�LNNH�UHJLVWUHUW�IRUK¡\HGH�YHUGLHU�HOOHU�DQGUH�DYYLN�
0nOLQJHQH�YLVHU�I¡OJHQGH��5+���������WHPSHUDWXU������JUDGHU�&�RJ�GXJJSXQNW�����
JUDGHU�&�

7*�� 6DQLW UXWVW\U���LQQUHGQLQJ %DGHNDU�KDU�VNDGHU��7LOWDN�DQEHIDOHV�

2YHUIODWHU�JXOY 0LVIDUJLQJ�VYHUWHVRSS�SnYLVW�Sn�IOLVIXJHU�L�GXVMVRQH��)XJHU�E¡U�UHQJM¡UHV�IRUQ\HV�

0HPEUDQ��WHWWHVMLNW�RJ
RYHUJDQJ�WLO�VOXN�

'HW�HU�LNNH�PXOLJ�n�YHULILVHUH�RP�VOXNPDQVMHWW�RJ�NOHPULQJ�HU�EHQ\WWHW�HOOHU�RP
PRQWHULQJHQ�HU�NRUUHNW��Sn�VOXN�XQGHU�EDGHNDU��'HWWH�NDQ�KD�EHW\GQLQJ�IRU�URPPHWV
OHNNDVMHVLNNHUKHW�

)RU¡YULJ�KDU�WHWWHVMLNWHW�HQ�DOGHU�VRP�WLOVLHU�DW�UHVWOHYHWLGHQ�HU�XVLNNHU��5RPPHWV
OHNNDVMHVLNNHUKHW�NDQ�GHUIRU�LNNH�YHULILVHUHV��HYHQWXHOW�E¡U�Q\WW�WHWWHVMLNW�HWDEOHUHV�

)DOOIRUKROG��JXOY� /RNDOIDOO�L�GXVMVRQHQ�HU�PLQGUH�HQQ�KYD�VRP�LGHHOW�DQEHIDOHV��PHQ�HU�OLNHYHO�YXUGHUW
VRP�WLOVWUHNNHOLJ�PHG�WDQNH�Sn�OHNNDVMHVLNNHUKHW��0nOLQJHQ�HU�IRUHWDWW�Sn�WLOIHOGLJ�VWHG�

'HW�HU�LNNH�PXOLJ�n�PnOH�ORNDOIDOO�UXQGW�VOXNHW�JUXQQHW�SODVVHULQJ�DY�EDGHNDU�
)DOO�Sn�¡YULJ�JXOY�HU�PnOW�WLO�n�Y UH�WLOQ UPHW�IODWW��RJ�GHW�NDQ�LNNH�YHULILVHUHV�DW�GHW�HU
HWDEOHUW�PHPEUDQRSSNDQW�YHG�G¡UWHUVNHO��'HWWH�HU�YXUGHUW�WLO�n�LNNH�Y UH
WLOIUHGVWLOOHQGH�PHG�WDQNH�Sn�OHNNDVMHVLNNHUKHW�

.M¡NNHQ
6HOJHU�RSSO\VHU�RP�DW�NM¡NNHQ�HU�IUD������������*XOY�EHODJW�PHG�SDUNHWW��9HJJHU�PHG�SDQHO��+LPOLQJ�PHG�SDQHO�RJ�GRZQOLJKWV��,QQUHGQLQJ�PHG
SURILOHUWH�IURQWHU��+HOWUH�EHQNHSODWH�PHG�QHGIHOW�SODWHWRSS�RJ�RSSYDVNNXP�L�PHWDOO�PHG�HWW�JUHSV�EODQGHEDWWHUL��,QWHJUHUWH�KYLWHYDUHU��$YWUHNNVYLIWH�
6\QOLJH�YDQQU¡U�DY�W\SHQ�U¡U�L�U¡U�RJ�DYO¡SVU¡U�L�SODVWPDWHULDOH�IUD�XNMHQW�nUVWDOO�

2YHUIODWHU�KLPOLQJ���2YHUIODWHU�YHJJHU���9DQQU¡U���$YO¡SVU¡U���9HQWLODVMRQ���,QQIHOWH�JMHQQRPJnHQGH�LQVWDOODVMRQHU���$QQHW

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

,QIRUPDVMRQ 'HW�HU�LNNH�HWDEOHUW�NRPI\UYDNW�Sn�NM¡NNHQHW��.RPI\UYDNW�E¡U�HWDEOHUHV�

7*�� 2YHUIODWHU�JXOY *XOY�E UHU�SUHJ�DY�VOLWDVMH�PHG�GLYHUVH�KDNN�PHUNHU�

,QQUHGQLQJ ,QQUHGQLQJHQ�E UHU�VWHGYLV�SUHJ�DY�VOLWDVMH�PHG�GLYHUVH�KDNN�PHUNHU�
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�YULJH�URP�����HWDVMH
*XOY�EHODJW�PHG�IOLV�RJ�SDUNHWW��9HJJHU�PHG�SDQHO�RJ�PDOW�VOHWW�IODWH��+LPOLQJ�PHG�SDQHO�RJ�GRZQOLJKWV��3URILOHUWH�LQQHUG¡UHU��1DWXUOLJ�YHQWLODVMRQ�

2YHUIODWHU�KLPOLQJ���2YHUIODWHU�YHJJHU���2YHUIODWHU�JXOY���9HQWLODVMRQ��JMHOGHU�NXQ�IRU�3�520����,QQIHOWH�JMHQQRPJnHQGH
LQVWDOODVMRQHU

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

7*�� ,QQHUG¡UHU '¡UEODGHQH�WLO�LQQHUG¡UHU�PHOORP�VWXH�RJ�NM¡NNHQ�V\QHV�n�KD��VOnWW��VHJ��QRH�VRP
PHGI¡UHU�DW�GHW�HU�YDQVNHOLJ�LNNH�PXOLJ�n�OXNNH�G¡UHQH��7LOWDN�DQEHIDOHV�

5RP�XQGHU�WHUUHQJ��NMHOOHU��XQGHUHWDVMH��VRNNHOHWDVMH�����.MHOOHU
$GNRPVW�WLO�NMHOOHUHQ�YLD�RYHUE\JJHW�XWYHQGLJ�NMHOOHUWUDSS��.MHOOHUHQ�HU�L�KRYHGVDN�n�EHWUDNWH�VRP�HQ�JURYNMHOOHU��'HOHU�DY�NMHOOHUHQ�HU�LQQUHGHW�PHG
SDQHO�

2YHUIODWHU�KLPOLQJ

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

7*�� 2YHUIODWHU�YHJJHU )XNWPHUNHU�VDPW�VDOW�NDONXWVODJ�HU�VWHGYLV�REVHUYHUW�Sn�YHJJHU��<WWHUOLJHUH
XQGHUV¡NHOVHU�E¡U�SnUHJQHV�IRU�n�IDVWOHJJH�HYHQWXHOOH�WLOWDN�

2YHUIODWHU�JXOY 'HW�HU�UHJLVWUHUHV�VWHGYLV�VSUHNNHU�L�JXOYHW��cUVDN�HU�XNMHQW��<WWHUOLJHUH�XQGHUV¡NHOVHU
RJ�HYHQWXHOOH�WLOWDN�E¡U�SnUHJQHV�

.RQVWUXNVMRQHU��WLOIDUHUJXOY�
KLPOLQJ�RJ�YHJJHU��

+XOOWDNLQJ�HU�LNNH�XWI¡UW�IRUGL�XWIRUHW�YHJJ�KDU�V\QOLJH�IXNWVNMROGHU�PHUNHU��<WWHUOLJHUH
XQGHUV¡NHOVHU�IRU�n�DYGHNNH�VNDGHRPIDQJ�RJ�DNWXHOOH�WLOWDN�E¡U�SnUHJQHV�

6H�RJVn�VHOJHUV�HJHQHUNO ULQJVVNMHPD�

$QQHW 'HW�HU�LNNH�PRQWHUW�KnQGO¡SHU�Sn�NMHOOHUWUDSS��7LOWDN�DQEHIDOHV�
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/RIW���LQQUHGHW�����HWDVMH
*XOY�EHODJW�PHG�SDUNHWW��9HJJHU�PHG�SDQHO�RJ�WDSHW��+LPOLQJ�PHG�SDQHO��'RZQOLJKWV�L�JDQJ�RJ�Sn�VRYHURP��3URILOHUWH�LQQHUG¡UHU��1DWXUOLJ
YHQWLODVMRQ�

2YHUIODWHU�KLPOLQJ�XQGHUWDN���2YHUIODWHU�YHJJHU���2YHUIODWHU�JXOY���,QQHUG¡UHU���6WDWLNN����9HQWLODVMRQ��JMHOGHU�NXQ�IRU�3�
520����,QQIHOWH�JMHQQRPJnHQGH�LQVWDOODVMRQHU

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

2YHUIODWHU�JXOY *XOYIODWHU�YXUGHUHV�WLO�n�KD�QRUPDO�EUXNVVOLWDMVH�PHG�GLYHUVH�KDNN�PHUNHU�

7*�� .RQVWUXNVMRQVRSSE\JJLQJ .RQVWUXNVMRQHQ�HU�OXNNHW��RJ�GHW�HU�LNNH�NMHQW�KYRUGDQ�RSSE\JJLQJHQ�HU�XWI¡UW�
(UIDULQJVPHVVLJ�EHWUDNWHV�VOLNH�NRQVWUXNVMRQHU�VRP�ULVLNRNRQVWUXNVMRQHU�EODQW�DQQHW
PHG�WDQNH�Sn�IXNW��NRQGHQVSUREOHPDWLNN��'HW�HU�LNNH�REVHUYHUW�VNDGHU�HOOHU
V\PSWRPHU�Sn�VNDGHU��PHQ�VNDGHU�NDQ�LNNH�XWHOXNNHV��2SSI¡OJLQJ�PHG�MHYQOLJ
HWWHUV\Q�DQEHIDOHV�VOLN�DW�WLOWDN�NDQ�LYHUNVHWWHV�YHG�EHKRY��7*��HU�YDOJW�IRU�n�EHO\VH
ULVLNR�

/RIW���XLQQUHGHW���UnORIW
8LQQUHGHW�NDOGWORIW�PHG�DGNRPVW�IUD�OXNH�L�JDQJ�

,QVSHNVMRQVPXOLJKHW���2YHUIODWHU�JXOY���.RQWUROO�DY�GLIIXVMRQVVSHUUH���6WDWLNN

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

.RQWUROO�DY�GLIIXVMRQVVSHUUH 'DPSVSHUUH�SODVW�L�NRQVWUXNVMRQHQ�EOH�NRQWUROOHUW�YHG�EUXN�DY�VWLNNSU¡YHSULQVLSSHW�Sn
HW�WLOIHOGLJ�RPUnGH��XWHQ�DW�GHW�EOH�RSSGDJHW�WHJQ�WLO�DYYLN�

7*�� 2YHUIODWHU�YHJJHU�XQGHUWDN 'HW�REVHUYHUHV�IXNWPHUNHU�L�RPUnGH�UXQGW�SLSH��'HWWH�NDQ�Y UH�IXNWPHUNHU�DY�HOGUH
GDWR�XWHQ�DW�GHWWH�NDQ�YHULILVHUHV��.UHYHU�RSSI¡OJLQJ�PHG�MHYQOLJ�HWWHUV\Q�

.RQVWUXNVMRQVRSSE\JJLQJ /XIWHVSDOWHQH�PHOORP�WDNVSHUUHQH�HU�L�KRYHGVDN�WHWWHW�PHG�LVRODVMRQ��QRH�VRP�I¡UHU�WLO
UHGXVHUW�YHQWLOHULQJ�DY�NDOGWORIWHW��'HW�HU�LNNH�REVHUYHUW�VNDGHU�HOOHU�V\PSWRPHU�Sn
VNDGHU��PHQ�VNMXOWH�VNDGHU�NDQ�LNNH�XWHOXNNHV��,VRODVMRQ�E¡U�XWEHGUHV�IRU�n�VLNUH
WLOVWUHNNHOLJ�YHQWLOHULQJ�DY�ORIWHW�

,OGVWHGHU���VNRUVWHLQHU�LQQYHQGLJ���2PIDWWHU�LNNH�IXQNVMRQDOLWHW�RJ�LQQYHQGLJ�SLSHO¡S�
7HJOVWHLQVSLSH�IUD�E\JJHnU��3HLV�PHG�LQQVDWV�PRQWHUW�L�VWXH�

6NRUVWHLQHU�LQQH�L�EROLJHQ���,OGVWHGHU�LQQH�L�EROLJHQ���$QQHW

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

,QIRUPDVMRQ ,QQYHQGLJH�SLSHO¡S�RJ�IXQNVMRQDOLWHW�HU�LNNH�YXUGHUW�
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,QQYHQGLJH�WUDSSHU
7UDSS�L�WUHNRQVWUXNVMRQHU

7*�� ,QQYHQGLJH�WUDSSHU 7*��HU�VDWW�LKW�16������VRP�KHQYLVHU�WLO�GDJHQV�IRUVLNULIWVNUDY��JUXQQHW�VLNNHUKHW�
'HW�HU�NXQ�UHNNYHUN�KnQGO¡SHU�Sn�HQ�VLGH�
7UDSSHQ�KDU�VWHGYLV�IUL�JDQJK¡\GH�ODYHUH�HQQ�����P�
cSQLQJHU�L�UHNNYHUNHW�Sn�PHU�HQQ������PHWHU�

$Y�GLVVH�JUXQQHU�RSSI\OOHU�LNNH�WUDSSHO¡SHW�GDJHQV�NUDY��)RUKROGHQH�DQEHIDOHV
XWEHGUHW�XQGHUV¡NW�PHG�EDNJUXQQ�L�GDJHQV�JMHOGHQGH�NUDY�WLO�VLNNHUKHW�

(WDVMHVNLOOHU����
(WDVMHVNLOOH�DY�WUH�

���HWDVMH�
'HW�HU�JMRUW�PnOLQJHU�L�I¡OJHQGH�URP��6WXH�RJ�NM¡NNHQ�

���HWDVMH�
'HW�HU�JMRUW�PnOLQJHU�L�I¡OJHQGH�URP��*DQJ�RJ�VRYHURP�PRW�V\G¡VW�

7*�� 6NMHYKHWVPnOLQJ 'HW�HU�QRH�VNMHYKHWHU�Sn�VRYHURP��)RUVNMHOOHQ�PHOORP�K¡\HVWH�RJ�ODYHVWH�SXQNW�Sn
����PHWHU�HU�PnOW�WLO���PP�
)RU¡YULJ�NXQ�PLQGUH�VNMHYKHWHU�L�GH�DQGUH�URPPHQH�VRP�EOH�PnOW�

7HNQLVNH�DQOHJJ��996�DQOHJJ��6MHNNSXQNWHU�XWRYHU�GHW�VRP�HU�LQNOXGHUW�L�DQGUH�URP�
6\QOLJH�YDQQU¡U�L�NREEHU�RJ�DY�W\SHQ�U¡U�L�U¡U�VDPW�DYO¡SVU¡U�L�SODVWPDWHULDOH�IUD�XNMHQW�nUVWDOO��)RUGHOHUVNDS�IRU�U¡U�L�U¡U�PRQWHUW�Sn�YDVNHURP�
+RYHGVWRSSHNUDQ�RJ�YDUPWYDQQVEHUHGHU�DY�W\SHQ�2VR�Sn�����OLWHU�IUD������PRQWHUW�L�NMHOOHU�
9DUPHSXPSH�DY�W\SHQ�)XMLWVX�PRQWHUW�L�VWXH�

9DQQU¡U��6MHNNSXQNWHU�XWRYHU�GHW�VRP�HU�LQNOXGHUW�L�DQGUH�URP����+RYHGVWRSSHNUDQ���$YO¡SVU¡U���6MHNNSXQNWHU�XWRYHU�GHW
VRP�HU�LQNOXGHUW�L�DQGUH�URP����9DUPWYDQQVEHUHGHU��6MHNNSXQNWHU�XWRYHU�GHW�VRP�HU�LQNOXGHUW�L�DQGUH�URP����$QGUH�996�
WHNQLVNH�DQOHJJ��HNVHPSHOYLV�OXIW�OXIW�YDUPHSXPSH�

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

7*�� 6WDNHOXNH 6WDNHOXNH�HU�LNNH�ORNDOLVHUW��<WWHUOLJHUH�XQGHUV¡NHOVHU�DQEHIDOHV�

3�520
7DNK¡\GHU�HU�PnOW�Sn�WLOIHOGLJ�YDOJWH�VWHGHU�L�EROLJHQ��'HW�HU�PnOW������PHWHU�WDNK¡\GH�L�VWXH�RJ������PHWHU�WDNK¡\GH�Sn�VRYHURP�

5¡PQLQJVYHL���'DJVO\VIODWH���7DNK¡\GH

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

7DNK¡\GH 'HOHU�DY���HWDVMH�KDU�HQ�WDNK¡\GH�ODYHUH�HQQ�����PHWHU�
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5DGRQ

7*�� 5DGRQ 'HW�HU�XNMHQW�RP�UDGRQPnOLQJ�HU�JMHQQRPI¡UW�L�EROLJHQ��'HWWH�HU�DQEHIDOW�MI�
'LUHNWRUDWHW�IRU�VWUnOHYHUQ�RJ�DWRPVLNNHUKHW�

(OHNWULVN�DQOHJJ
'HW�HU�IRUHWDWW�HQ�IRUHQNOHW�YXUGHULQJ�DY�GHOHU�DY�GHW�HOHNWULVNH�DQOHJJHW��9XUGHULQJHQ�RPIDWWHU�LNNH�IXQNVMRQVWHVWLQJ��HOOHU�NRQWUROO�DY�VNMXOW�DQOHJJ�
'HW�OHJJHV�YHNW�Sn�DW�GHQ�E\JQLQJVVDNN\QGLJH�LNNH�HU�HOIDJPDQQ��9XUGHULQJHQ�HU�GHUIRU�EHJUHQVHW�WLO�YLVXHOOH�YXUGHULQJHU�RJ�VHOJHUV�LQIRUPDVMRQ��3n
JHQHUHOW�JUXQQODJ�DQEHIDOHV�GHW�DOOWLG�n�JMHQQRPI¡UH�HQ�XWYLGHW�HO�NRQWUROO�

)RUHQNOHW�YXUGHULQJ�
(U�GHW�V\QOLJ�WHJQ�WLO�PHUNHU�Sn�SOXJJ�WLO�YDUPWYDQQVEHUHGHU��1HL�
(U�GHW�V\QOLJ�WHJQ�Sn�WHUPLVNH�VNDGHU��-D��Sn�YDUPWYDQQVEHUHGHU�
(U�GHW�V\QOLJ�WHJQ�Sn�XWHWWH�NDEHOLQQI¡ULQJHU�L�LQQWDN�RJ�HOOHU�VLNULQJVVNDS��1HL�

6HOJHUV�RSSO\VQLQJHU�
1nU�EOH�GHW�HOHNWULVNH�DQOHJJHW�LQVWDOOHUW��HOOHU�VLVWH�JDQJ�WRWDOW�UHKDELOLWHUW������������
)RUHOLJJHU�GHW�HOWLOV\QUDSSRUW�IUD�GH�VLVWH�IHP�nU��1HL�
)RUHNRPPHU�GHW�DW�VLNULQJHU�O¡VHV�XW��1HL�
+DU�GHW�Y UW�EUDQQ��EUDQQWLOO¡S�HOOHU�YDUPJDQJ�L�DQOHJJHW��1HL�
)LQQHV�GHW�NXUVIRUWHJQHOVH��RJ�HU�DQWDOOHW�VLNULQJHU�L�VDPVYDU�PHG�GHQQH��-D�
+DU�GHW�Y UW�XWI¡UW�HJHQLQQVDWV�HOOHU�XIDJO UW�DUEHLG�Sn�GHW�HOHNWULVNH�DQOHJJHW��1HL�
)XQJHUHU�KYLWHYDUHU�VRP�I¡OJHU�EROLJHQ��-D�

6LNULQJVVNDS�PHG�DXWRPDWVLNULQJHU�PRQWHUW�L�JDQJ�����HWDVMH�

7*�� )RUHQNOHW�YXUGHULQJ�DY�GHW
HOHNWULVNH�DQOHJJHW

'HW�HU�NXQ�IUHPODJW�VDPVYDUVHUNO ULQJ�Sn�GHOHU�DY�GHW�HOHNWULVNH�DQOHJJHW��PRQWHUW
HWWHU�������6H�VMHNNOLVWH�GRNXPHQWDVMRQ�

'HW�HU�REVHUYHUW�WHJQ�WLO�WHUPLVNH�VNDGHU��WHJQ�Sn�YDUPJDQJ��Sn�YDUPWYDQQVEHUHGHU�

0HG�EDNJUXQQ�L�GH�UHJLVWUHUWH�DYYLN�Pn�GHW�JMHQQRPI¡UHV�HQ�XWYLGHW�HO�NRQWUROO�DY�HQ
NYDOLILVHUW�HOHNWURIDJOLJ�SHUVRQ��8QGHUOLJJHQGH�VMDEORQJPHVVLJ�SULVDQVODJ�JMHOGHU�IRU
HOVMHNN�
6MDEORQJPHVVLJ�SULVDQVODJ��NU�����������

%UDQQ
%ROLJHQ�KDU�U¡\NYDUVOHU�RJ�EUDQQVOXNQLQJVXWVW\U�

%UDQQVORNNLQJVXWVW\U���5¡\NYDUVOHUH

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

7*�� 5¡PQLQJVYHLHU 5¡PQLQJVYLQGXHU�IUD�URP�L���HWDVMH�KDU�LNNH�WLOVWUHNNHOLJ�VW¡UUHOVH�LKW��IRUVNULIWVNUDY�
*RGNMHQW�U¡PQLQJVYHL�Pn�HWDEOHUHV�
6MDEORQJPHVVLJ�SULVDQVODJ��NU����������������
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<WWHUYHJJHU�LQNO��IDVDGHU�RJ�NRQVWUXNVMRQ
%ROLJHQ�KDU�\WWHUYHJJHU�L�WUHNRQVWUXNVMRQHU�
8WYHQGLJ�NOHGG�PHG�VWnHQGH�RJ�OLJJHQGH�WUHNOHGQLQJ�

.RQVWUXNVMRQ

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

7*�� )DVDGHU�LQN��NOHGQLQJ 8WYHQGLJH�IDVDGHU�KDU�HWWHUVOHS�Sn�YHGOLNHKROG��'HW�REVHUYHUHV�EODQW�DQQHW
PDOLQJVDYIODVVLQJ��W¡UUVSUHNNHU�RJ�VRSSGDQQHOVHU�
1RH�UnWH�L�HQNHOWH�VSHUUHWXSSHU�WDNXWVLNN��7LOWDN�DQEHIDOHV�

'¡UHU�RJ�YLQGXHU
9LQGXHU�L���ODJV�JODVV�PHG�NDUPHU�UDPPHU�DY�WUH�IUD������RJ�XNMHQW�nUVWDOO��9HUDQGDG¡U�PHG���ODJV�JODVV�IUD�������3URILOHUW�\WWHUG¡U�PHG�JODVVIHOW�IUD
XNMHQW�nUVWDOO�
.MHOOHUG¡UHU�IUD�XNMHQW�nUVWDOO�

7*�� 9LQGXHU (QNHOWH�YLQGXHU�E UHU�SUHJ�DY�VOLWDVMH��'HW�REVHUYHUHV�EODQW�DQQHW�PDOLQJVDYIODVVLQJ
RJ�W¡UUVSUHNNHU�VDPW�VWHGYLV�O¡VH�JODVVOLVWHU�
1RH�UnWH�Sn�NMHOOHUYLQGXHU��8WEHGUHQGH�WLOWDN�DQEHIDOHV�

'¡UHU 9HUDQGDG¡U�KDU�PDOLQJVDYIODVVLQJ�RJ�VOLWDVMH��'HW�REVHUYHUHV�EODQW�DQQHW�UnWHVNDGHW
RJ�O¡VH�JODVVOLVWHU��8WEHGUHQGH�WLOWDN�DQEHIDOHV�

'¡UEODGHW�WLO�NMHOOHUG¡U�KDU�NRQWDNW�PHG�G¡UWHUVNHO�G¡UNDUP��QRH�VRP�JM¡U�DW�G¡UHQ
KHQJHU�QnU�GHQ�nSQHV�RJ�OXNNHV��.UHYHU�MXVWHULQJ�DY�G¡UEODG�G¡UNDUP�

<WWHUWDN���+RYHGWDN

6HOJHU�RSSO\VHU�RP�DW�WDNWHNNLQJHQ�EOH�IRUQ\HW�L�������6DOWDN�WHNNHW�PHG�WDNVWHLQ�

,QVSHNVMRQVPXOLJKHW���7DNYLQNHO�7DNIRUP���.RQVWUXNVMRQ���%HVODJ��UHQQHU��QHGO¡S�RJ�VQ¡IDQJHUH���7DNJMHQQRPI¡ULQJHU��
6NRUVWHLQHU�RYHU�WDN

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

,QVSHNVMRQVPXOLJKHW 7DNHW�HU�LQVSLVHUW�IUD�EDNNHSODQ�JUXQQHW�VLNNHUKHWVPHVVLJH�nUVDNHU��PHG�GH
EHJUHQVQLQJHU�GHW�PHGI¡UHU�

7*�� 7HNNLQJ��XQGHUWDN��OHNWHU�RJ
\WWHUWHNNLQJ�

7DNWHNNLQJHQ�E UHU�SUHJ�DY�RJ�VOLWDVMH�RJ�GHW�REVHUYHUHV�EODQW�DQQHW�VWHGYLV
PRVHJURGG�VDPW�NQHNW�¡GHODJW�WDNVWHLQ��7LOWDN�DQEHIDOHV�

*HVLPVO¡VQLQJHU 'HW�NDQ�LNNH�YHULILVHUHV�DW�GHW�HU�HWDEOHUW�WLOVWUHNNHOLJ�OXIWLQJ�L�YHG�JHVLPV��)¡OJHVNDGHU
HU�LNNH�UHJLVWUHUW��PHQ�NDQ�LNNH�XWHOXNNHV��<WWHUOLJHUH�XQGHUV¡NHOVHU�DQEHIDOHV�VOLN�DW
HWDEOHULQJ�DY�OXIWLQJ�RJ�XWEHGULQJVWLOWDN�NDQ�LYHUNVHWWHV�GHUVRP�EHKRY�
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%DONRQJHU��WHUUDVVHU��YHUDQGD�HWF
8WJDQJ�IUD�VWXH�WLO�V\G�¡VWYHQGW�YHUDQGD�Sn�FD����P���*XOY�EHODJW�PHG�WHUUDVVHERUG��5HNNYHUN�L�WUHNRQVWUXNVMRQHU��5HNNYHUNVK¡\GHQ�EOH�PnOW�WLO�����
PHWHU��8WHEHO\VQLQJ�

7*�� 8WNUDJHGH�HOOHU
XQGHUVW¡WWHGH
NRQVWUXNVMRQHU��EDONRQJHU�
YHUDQGDHU�

5HNNYHUNVK¡\GHQ�HU�XQGHU�����PHWHU��$YYLN�IUD�GDJHQV�E\JJWHNQLVN�IRUVNULIW�
2YHUIODWHEHKDQGOLQJHQ�Sn�YHUDQGD�JHQHUHOW�HU�VOLWW�RJ�WUHQJHU�IRUQ\LQJ��7LOWDN
DQEHIDOHV�

%DONRQJHU��WHUUDVVHU��YHUDQGD�HWF
)ULWWVWnHQGH�WHUUDVVH�Sn�FD�����P���*XOY�EHODJW�PHG�WHUUDVVHERUG��5HNNYHUN�L�WUHNRQVWUXNVMRQHU��5HNNYHUNVK¡\GHQ�EOH�PnOW�WLO������PHWHU�

7*�� +HOKHWVYXUGHULQJ 5HNNYHUNVK¡\GHQ�HU�XQGHU�����PHWHU��$YYLN�IUD�GDJHQV�E\JJWHNQLVN�IRUVNULIW�

9HUDQDGD�E UHU�SUHJ�DY�VOLWDVMH�PHG�W¡UUVSUHNNHU�RJ�WLOGHOV�P\H�DYIODVVLQJ��6WHGYLVH
UnWHVNDGHU�L�WHUUDVVHERUG�VRP�E¡U�VNLIWHV�XW��'HW�E¡U�SnUHJQHV�XWEHGULQJHU�

%DONRQJHU��WHUUDVVHU��YHUDQGD�HWF
)ULWWVWnHQGH�WHUUDVVH�Sn�FD�����P���*XOY�EHODJW�PHG�WHUUDVVHERUG���

7*�� +HOKHWVYXUGHULQJ 9HUDQGD�HU�L�GnUOLJ�VWDQG��RJ�GHW�REVHUYHUHV�UnWHVNDGHU�DY�VW¡UUH�RPIDQJ��7LOWDN�Pn
SnUHJQHV�
6MDEORQJPHVVLJ�SULVDQVODJ��NU����������������

*UXQQPXU��IXQGDPHQWHU
*UXQQPXU�L�QDWXUVWHLQ�

7*�� *UXQQPXU 'HW�UHJLVWUHUHV�VWHGYLVH�ULVV�VSUHNNHU�Sn�JUXQQPXUHQ��(NVDNW�nUVDN�HU�LNNH�NMHQW�
.UHYHU�RSSI¡OJLQJ�PHG�MHYQOLJ�HWWHUV\Q�

7*,8 %\JJHJUXQQ %\JJHJUXQQHQV�EHVNDIIHQKHW�HU�XNMHQW

'UHQHULQJ
'UHQHULQJHQ�HU�IUD�E\JJHnU��6NUnQHW�WRPW�

7*�� +HOKHWVYXUGHULQJ 'HW�YXUGHUHV�DW�JUXQQPXUHQ�PDQJOHU�IXNWVLNULQJ��.RQVHNYHQV�NDQ�Y UH�¡NW�IDUH�IRU
IXNWVNDGHU�IXNWYDQGULQJ�L�NRQVWUXNVMRQHU�XQGHU�EDNNHQLYn��6H�RJVn�SXQNW��5RP�XQGHU
WHUUHQJ�
3n�EDNJUXQQ�DY�QHYQWH�DYYLN�E¡U�GHW�SnUHJQHV�XWHEHGULQJHU�XWVLIWQLQJHU�
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)RUVW¡WQLQJVPXUHU
)RUVW¡WQLQJVPXU�L�EHWRQJVWHLQ�

)RUVW¡WQLQJVPXUHU

7*�� )¡OJHQGH�VMHNNSXQNWHU�HU�YXUGHUW��RJ�GHW�HU�LNNH�RSSGDJHW�IXQNVMRQVVYLNW�

6WLNNOHGQLQJHU�RJ�WDQNHU
8WYHQGLJH�YDQQ��RJ�DYO¡SVU¡U�PHG�NRPPXQDO�WLONQ\WQLQJ�IUD�XNMHQW�nUVWDOO�

7*�� 9DQQ��RJ�DYO¡SVOHGQLQJHU
�LQN��VWLNNOHGQLQJHU�

8WYHQGLJH�YDQQ��RJ�DYO¡SVU¡U�KDU�HQ�DOGHU�VRP�WLOVLHU�DW�DQEHIDOW�EUXNVWLG�HU�SDVVHUW�
.UHYHU�RSSI¡OJLQJ�PHG�MHYQOLJ�HWWHUV\Q�

)ULWWVWnHQGH�E\JJYHUN
)ULWWVWnHQGH�JDUDVMH�RSSI¡UW�Sn�VW¡SW�JXOY�PRW�JUXQQ�PHG�JUXQQPXUHU�L�PXU�EHWRQJNRQVWUXNVMRQHU��<WWHUYHJJHU�L�WUHNRQVWUXNVMRQHU��XWYHQGLJ�NOHGG
PHG�VWnHQGH�WUHNOHGQLQJ��7DN�PHG�VDOWDNVIRUP�WHNNHW�PHG�WDNVWHLQ��/HGGSRUW�

'HOHU�DY�JDUDVMHQ�KDU�JXOYYDUPH�RJ�SDQHO�Sn�LQQHUYHJJHU�

7*�� +HOKHWVYXUGHULQJ *DUDVMH��'HW�HU�IRUHWDWW�HQ�IRUHQNHO�RJ�RYHURUGQHW�YXUGHULQJ�DY�WLOVWDQGHQ�RJ�L�IRUKROG
WLO�E\JJHnU�YXUGHUHV�PRGHUDW�YHGOLNHKROG�n�Y UH�WLOVWUHNNHOLJ�

.RPPHQWDU
6MHNNOLVWH�GRNXPHQWDVMRQ

%\JJHWHJQLQJHU�IRU�EROLJHQ��SODQ��VQLWW�RJ�IDVDGH�
GD�GHQ�EOH�E\JG�RJ�VHQHUH�E\JJHPHOGLQJVSOLNWLJH
HQGULQJHU

)UHPODJW�IDVDGHWHJQLQJ�Sn�JDUDVMH�

'RNXPHQWDVMRQ�Sn�DUEHLGHU�XWI¡UW�GH�VLVWH�IHP�nU ,NNH�IUHPODJW�Sn�EHIDULQJVWLGVSXQNWHW�

)RU�HOHNWULVNH�DQOHJJ�XWI¡UW�HWWHU������������
(UNO ULQJ�RP�VDPVYDU�IRU�GHW�HOHNWULVNH�DQOHJJHW

)UHPODJW�YHGU¡UHQGH�
��2SSOHJJ�WHUUDVVH��PRQWHUW�ODPSH��EU\WHU�RJ�VWLNN��%\WWHW�VLNULQJ��'DWHUW�������������

'RNXPHQWDVMRQ�Sn�HO�WLOV\Q 'RNXPHQWDVMRQ�Sn�HO�WLOV\Q�HU�LNNH�IUHPODJW�Sn�EHIDULQJVWLGVSXQNWHW�

(YHQWXHOOH�WLOV\QVUDSSRUWHU�IUD�RIIHQWOLJH
P\QGLJKHWHU

,NNH�IUHPODJW�Sn�EHIDULQJVWLGVSXQNWHW�

7LOV\QVUDSSRUW�IRU�ROMH��HOOHU�VHSWLNWDQNHU ,NNH�UHOHYDQW�

'RNXPHQWDVMRQ�Sn�GULNNHYDQQVNYDOLWHW�KYLV
EROLJHQ�LNNH�HU�WLONREOHW�NRPPXQDO�IRUV\QLQJ

,NNH�UHOHYDQW�

(JHQHUNO ULQJVVNMHPD )UHPODJW��6LJQHUW�RJ�GDWHUW�������������

6LGH����������������+\VWDGYHLHQ����$�������6$1'()-25'(,(1'20�_



9LNWLJ�RP�7*��
7*���EHVNULYHU�RJVn�HOGH�QDWXUOLJ�VOLWDVMH
7LOVWDQGVJUDG�7*����JXO�IDUJH��EHQ\WWHV�L�IOHUH�VDPPHQKHQJHU��EODQW�
DQQHW�IRU�n�V\QOLJJM¡UH�DW�HQNHOWH�E\JQLQJVHOHPHQWHU�LNNH�HU�Q\H��HOGUH�
EROLJHU��RJ�VnOHGHV�GHUIRU�KDU�QDWXUOLJ�RJ�SnUHJQHOLJ�VOLWDVMH��'HW�YLO�VL�DW�
JXO�IDUJH�Q¡GYHQGLJYLV�LNNH�DOOWLG�EHW\U�DW�GHW�JLV�HW�YDUVHO�RP�DW�QRH�HU�
GLUHNWH�IHLO�HOOHU�KDU�VW¡UUH�E\JQLQJVVNDGHU��PHQ�HQ�IUDPVNUHGHQ�
EUXNVWLG�GHU�YHGOLNHKROGVWLOWDN�LNNH�Pn�NRPPH�VRP�HQ�RYHUUDVNHOVH���

)RU�n�UHGXVHUH�XQ¡GYHQGLJH�NRQIOLNWHU�Sn�JUXQQ�DY�XUHDOLVWLVNH�
IRUYHQWQLQJHU�WLO�HOGUH�RJ�EUXNWH�EROLJHU�HU�GHW�YLNWLJ�n�SnSHNH�DW�LQJHQ�
PDWHULDOHU�YDUHU�HYLJ��)UHPVNUHGHQ�EUXNVWLG�XWO¡VHU�DW�SnUHJQHOLJH�
VOLWDVMHU�RJ�VNDGHU�HU�YDQOLJH�RJ�Pn�IRUYHQWHV�
3ULP UNRQVWUXNVMRQHU�VRP�HNVHPSHOYLV�GUHQHULQJ��\WWHUWDN�LQNOXVLYH�
XQGHUWDN��XQGHU�\WWHUWDN��RJ�YDQQ��RJ�DYO¡SVU¡U�HU�VNMXOWH�HOHPHQWHU�RJ�
HU�NDQVNMH�LNNH�VNLIWHW�VLGHQ�E\JJHnU��$Y�GHQ�JUXQQ�YLO�GLVVH�NXQQH�In�HQ�
7*����JXO�IDUJH��IRU�n�JL�EHVNMHG�WLO�NM¡SHUH�RP�n�Y UH�RSSPHUNVRPPH�
Sn�DW�VHOY�RP�KXVHWV�V\QOLJH�RYHUIODWHU�IUHPVWnU�XWHQ�VYHNNHOVHU��KDU�
EROLJHQ�WURVV�DOW�EUXNVVOLWDVMHU��+HOW�QRUPDOH�RJ�SnUHJQHOLJH�
YHGOLNHKROGVWLOWDN�RJ�NRVWQDGHU�Pn�GHW�DOOWLG�WDV�K¡\GH�IRU�QnU�
E\JQLQJVHOHPHQWHU�QnU�HQ�YLVV�DOGHU��

1nU�HQ�UDSSRUW�LQQHKROGHU�PDQJH�7*����WUHQJHU�GHUPHG�LNNH�GHW�Y UH�
©IDUOLJª��'H�IOHVWH�EROLJHU�L�1RUJH�HU�DY�HOGUH�nUJDQJ�RJ�
XWEHGULQJVEHKRY�HU�SnUHJQHOLJ�RJ�QRUPDOW�

(NVHPSOHU
(Q�WLOnUVNRPPHQ�PHPEUDQ�YLO�RIWH�In�7*����VHOY�RP�GHW�LNNH�HU
RSSGDJHW�V\QOLJ�OHNNDVMH��(NVDNW�WLGVSXQNW�IRU�QnU�HQ�HYHQWXHOO�OHNNDVMH
YLO�RSSVWn�HU�LNNH�PXOLJ�n�EHVWHPPH��/HNNDVMH�NDQ�Y UH�Q UW
IRUHVWnHQGH�HOOHU�I¡UVW�VNMH�PDQJH�nU�IUHP�L�WLG��1nU�DQEHIDOW�EUXNVWLG
HWWHU�EHVWH�VNM¡QQ�HU�YXUGHUW�RSSQnGG��KDU�UHVWOHYHWLGHQ�GHUPHG�VW¡UUH
XVLNNHUKHW�

(Q�YDUPWYDQQVEHUHGHU�NDQ�IXQJHUH�L����nU��PHQ�GHQ�NDQ�RJVn�YDUH�L���
�����nU��1nU�DQWDWW�DQEHIDOW�EUXNVWLG�HU�RSSQnGG�JLV�RIWH�7*���RJ�YLVHU�DW
GHW�HU�NORNW�n�Y UH�IRUEHUHGW�Sn�HQ�XWEHGULQJ�XWVNLIWLQJ��5HVWOHYHWLGHQ
HU�XVLNNHU��RJ�GHW�NDQ�LNNH�DQJLV�Q¡\DNWLJ�WLG�IRU�QnU�OHYHWLGHQ�XWO¡SHU�

7*���NDQ�RJVn�EHW\�HQ�IHLO�HOOHU�VNDGH�
,�WLOOHJJ�WLO�n�EHVNULYH�HOGH�QDWXUOLJ�VOLWDVMH��EHQ\WWHV�7*���RJVn�QnU�GHW
IDNWLVN�RSSGDJHV�IHLO�RJ�VNDGHU�GHU�WLOWDN�HU�Q¡GYHQGLJH�RJ�DQEHIDOHV�
2PIDQJHW�DY�WLOWDNHQH�NDQ�Y UH�K¡\VW�IRUVNMHOOLJH��IUD�n�KROGH�QRH
XQGHU�RSSVLNW�WLO�n�XWI¡UH�Q¡GYHQGLJH�XWEHGULQJHU�LQQHQ�ULPHOLJ�WLG�
'HUVRP�GHW�HU�DNXWWEHKRY�RJ�NRQVHNYHQVHQH�HU�VWRUH��DQJLV�7*����+HU
KDU�RJVn�GHQ�HQNHOWHV�DPELVMRQVQLYD�EHW\GQLQJ�

(NVHPSOHU
<WWHUSDQHO�Sn�HW�KXV�VRP�RSSGDJHV�KDU�µQRH�UnWHVNDGHU¶�YLO�In�7*���
'HWWH�XW�IUD�DW�WLOWDN�DQEHIDOHV�LYHUNVDWW�LQQHQ�ULPHOLJ�WLG���RJ�LNNH
Q¡GYHQGLJYLV�VRP�HW�DNXWWEHKRY��'HW�VDPPH�NDQ�JMHOGH�µQRH�IXNWLJKHW¶
L�HQ�NMHOOHU��(U�VNDGHRPIDQJHW�V UV�RPIDWWHQGH�RJ�PHG�EHW\GHOLJH
NRQVHNYHQVHU�VHWWHV�JMHUQH�7*���

'HILQLVMRQHU
+HU�HU�HW�XWWUHNN�DY�EHQHYQHOVHU�RJ�GHILQLVMRQHU�VRP�HU�Q\WWLJ�n�KD
NXQQVNDS�RP�

$QEHIDOW�EUXNVWLG�RJ�WHNQLVN�OHYHWLG
$QEHIDOW�EUXNVWLG�HU�HW�VY UW�YLNWLJ�RJ�Q\WWLJ�EHJUHS�RJ�HU�NRUWHUH�HQQ
WHNQLVN�OHYHWLG��(W�HNVHPSHO��2P�YDQQ��RJ�DYO¡SVU¡U�OHNNHU�VRP�I¡OJH
DY�DOGHUVYHNNHOVH��HU�PDNVLPDO�WHNQLVN�OHYHWLG�QnGG��$QEHIDOW�EUXNVWLG
HU�NRUWHUH�HQQ�WHNQLVN�OHYHWLG�RJ�DQJLU�GHUIRU�DW�GHW�HU�KHQVLNWVPHVVLJ�n
VNLIWH�XW�U¡UHQH�I¡U�GH�EHJ\QQHU�n�OHNNH��1nU�DQWDWW�DQEHIDOW�EUXNVWLG
HVWLPHUHV�Y UH�RSSQnGG��E¡U�HQ�Y UH�IRUEHUHGW�Sn�NRVWQDGHU�YLO�VNMH
NQ\WWHW�WLO�XWVNLIWLQJHU�XWEHGULQJHU��,�VOLNH�VLWXDVMRQHU�EUXNHV�RIWH�7*���

6 UOLJ�IXNWXWVDWW�NRQVWUXNVMRQ
'HWWH�HU�NRQVWUXNVMRQHU�GHU�GHW�HUIDULQJVPHVVLJ�HU�K¡\�ULVLNR�IRU�DW
IXNWVNDGHU�NDQ�ILQQHV��HNVHPSHOYLV�NU\SHNMHOOHU��WHUUDVVHU�EDONRQJHU
PHG�YDUPH�URP�XQGHU�RJ�NMHOOHUH�PHG�LQQNOHGGH��RJ�RSSOHNWHGH
PXUIODWHU��YHJJHU�RJ�JXOY��

*\OGLJKHW
5DSSRUWHQ�VNDO�LNNH�Y UH�HOGUH�HQQ����PnQHGHU��(U�UDSSRUWHQ�HOGUH
VNDO�GHQ�E\JQLQJVVDNN\QGLJH�NRQWDNWHV�IRU�n�ODJH�HQ�Q\�UDSSRUW�HOOHU
RSSGDWHUH�GHQ�RSSULQQHOLJH�

'HQQH�UDSSRUWHQ�EHQ\WWHV�VRP�JUXQQODJ�IRU�n�WHJQH
EROLJVHOJHUIRUVLNULQJ�KRV�$QWLFLPH[�IRUVLNULQJ�18)��5DSSRUWHQ�HU
VnOHGHV�n�EHWUDNWH�VRP�HQ�XQGHUZULWHU�UDSSRUW
�ULVLNRYXUGHULQJVUDSSRUW��WLO�GHQQH��)RU�GHW�WLOIHOOH�$QWLFLPH[�$6�KDU
WLOVYDUHQGH�DYWDOH�PHG�DQGUH�IRUVLNULQJVVHOVNDSHU��JMHOGHU�GHW�VDPPH�

(NVHPSOHU�Sn�KYD�UDSSRUWHQ�LNNH�YXUGHUHU
7HNQLVNH�LQVWDOODVMRQHU�RJ�LQQUHWQLQJHU�HU�VRP�KRYHGUHJHO�LNNH�YXUGHUW�
GD�GHWWH�NUHYHU�VSLVVNRPSHWDQVH�Sn�GH�XOLNH�IDJRPUnGHQH��cUVDN�WLO
XOLNH�VNDGHV\PSWRPHU�RJ�VNDGHU�NDQ�Y UH�VY UW�NRPSOHNVH�RJ�HU
GHUIRU�KHOOHU�LNNH�YXUGHUW�RP�DQQHW�LNNH�HU�QHYQW��'HW�JMHOGHU�RJVn
XWEHGULQJVNRVWQDGHU�

<WWHUWDN�EHVLNWLJHV�QnU�VWLJH�Sn�IRUKnQG�HU�UHLVW�RJ�IRUVYDUOLJ�VLNUHW��RJ�L
WLOOHJJ�GHQ�E\JQLQJVVDNN\QGLJH�Sn�HJHQ�VHOYVWHQGLJ�YXUGHULQJ�DQVHU
GHQ�VRP�IRUVYDUOLJ�n�EUXNH��,�DQGUH�WLOIHOOHU�EHVLNWLJHV�\WWHUWDNHW�IUD
EDNNHQLYn�RJ�LQQH�IUD�ORIWHW�

.U\SHNMHOOHU�RJ�NU\SHORIW�LQVSLVHUHV�GHU�GHW�HU�NODUJMRUW�IRU�GHW��RJ�HOOHUV
KDU�WLOIUHGVVWLOOHQGH�RJ�IRUVYDUOLJ�LQVSHNVMRQVPXOLJKHW�

<WWHUOLJHUH�QRHQ�HNVHPSOHU�Sn�KYD�GHQ�E\JQLQJVVDNN\QGLJH�LNNH
YXUGHUHU�
(YHQWXHOOH�WLOK¡UHQGH�EUXNVUHWWLJKHWHU�Sn�DQQHQV�HLHQGRP��KHUXQGHU
IRU�HNVHPSHO�QDXVW�RJ�EU\JJH��NDUWOHJJLQJ�RJ�YXUGHULQJ�DY�IHOOHVGHOHU�L
VDPHLHU�ERUHWWVODJ�RJ�OLJQHQGH��YXUGHULQJ�DY�HQHUJLIRUEUXN�
HQHUJLPHUNLQJ��VW¡\��YLEUDVMRQHU��O\GIRUKROG��UDGRQPnOLQJHU��LQQHNOLPD�
PLOM¡��HOHNWURPDJQHWLVPH��IXQNVMRQVNUDY��XQLYHUVHOO�XWIRUPLQJ�
HJQHWKHW��XQGHUV¡NHOVH�DY�VNMXOWH�WHNQLVNH�DQOHJJ�
DUPHULQJVNRUURVMRQ��VY¡PPHEDVVHQJ��JHRWHNQLVNH�IRUKROG��YXUGHULQJ
DY�nUVDN�WLO�VHWQLQJVVNDGHU��RPE\JQLQJVPXOLJKHW��LQQUHGQLQJVPXOLJKHW
�HNV�YLV�URP�XQGHU�WHUUHQJ��ORIW�HOOHU�DQGUH�XLQQUHGHWH�DUHDOHU��
YXUGHULQJ�DY�EROLJHQV�PDUNHGVYHUGL��WHNQLVN�YHUGL��RP�EROLJHQ�RJ
HYHQWXHOOH�RPE\JJLQJHU�EUXNVHQGULQJHU�HU�E\JJHPHOGWH�RJ�JRGNMHQWH�
VDPW�RP�3�520�HU�JRGNMHQW�IRU�YDULJ�RSSKROG��GHUVRP�Q¡GYHQGLJ
GRNXPHQWDVMRQ�LNNH�HU�IUDPODJW�DY�HLHU���)XQNVMRQVWHVWLQJ�RJ�NRQWUROO
DY�KYLWHYDUHU��YHQWLODVMRQVDQOHJJ��YDUPHSXPSHU��HOHNWULVNH�DQOHJJ
�RPIDWWHU�OLNHYHO�HQ�RYHURUGQHW�YXUGHULQJ��RJ�OLJQHQGH�WHNQLVNH
LQVWDOODVMRQHU�HU�LNNH�IRUHWDWW��'HWWH�JMHOGHU�RJVn�I�HNV��SLSHU��QRHQ
NRQWUROOSXQNWHU�IRUHWDV�OLNHYHO�KHUXQGHU�I�HNV��DYVWDQG�WLO�EUHQQEDUH
PDWHULDOHU��RJ�LOGVWHGHU�

5DSSRUWHQ�Pn�LNNH�RSSIDWWHV�VRP�HQ�JDUDQWL�HOOHU�HQ�IXOOVWHQGLJ
EHVNULYHOVH�DY�EROLJHQV�WLOVWDQG��%HVLNWLJHOVHQ�EDVHUHV�Sn
VWLNNSU¡YHSULQVLSSHW�RJ�KRYHGVDNHOLJ�PHG�YLVXHOO�REVHUYDVMRQHU��PHQ
PHG�QRH�EUXN�DY�HJQHGH�LQVWUXPHQWHU��QnU�GHW�HU�QHYQW�IRU�IXNWV¡N�RJ
VNMHYKHWHU�Sn�JXOY��'HW�HOHNWULVNH�DQOHJJHW�HU�YXUGHUW�XW�IUD�HQ
LNNHDXWRULVHUW�HO�IDJPDQQ�VLWW�VNM¡QQ��)HLO�RJ�VNDGHU�VRP�HU�VNMXOWH�LNNH
V\QOLJH��HOOHU�VRP�DY�DQGUH�nUVDNHU�HU�IRU�NUHYHQGH�n�RSSGDJH�Sn
GHQQH�UDSSRUWHQV�XQGHUV¡NHOVHVQLYn��NDQ�GHUIRU�OLNHYHO�NXQQH
IRUHNRPPH�
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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Adresse Hystadveien 136A

Postnummer 3209

Sted SANDEFJORD

Kommunenavn Sandefjord

Gårdsnummer 128

Bruksnummer 71

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 162366653

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer 8c3302b0-593b-4709-bd75-3963c7064ddc

Dato 21.08.2023

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.energimerking.no.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.energimerking.no/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Montering tetningslister
- Slå av lyset og bruk sparepærer

- Montere urbryter på motorvarmer
- Isolere varmtvannsrør

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket
Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
www.energimerking.no/beregninger.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Enebolig
Byggeår 1909
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 125
Ant. etg. med oppv. BRA: 2
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk

Varmepumpe
Ventilasjon Mekanisk avtrekk

https://www.energimerking.no/beregninger


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.energimerking.no, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(www.energimerking.no/NS3031).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 800 49 003 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.energimerking.no.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 800 49 003.

https://www.energimerking.no/
https://www.energimerking.no/NS3031
tel:80049003
mailto:svarer@enova.no
https://www.energimerking.no/
https://www.enova.no/hjemme
tel:80049003


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Attesten gjelder for følgende eiendom (Vedlegg 1)
Adresse: Hystadveien 136A
Postnummer: 3209
Sted: SANDEFJORD
Kommune: Sandefjord
Bolignummer: H0101
Dato: 21.08.2023 12:08:42
Energimerkenummer: 8c3302b0-593b-4709-bd75-3963c7064ddc

Kommunenummer: 3804
Gårdsnummer: 128
Bruksnummer: 71
Seksjonsnummer: 0
Festenummer: 0
Bygningsnummer: 162366653

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 1: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av tetningslister. Lister i
silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 2: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales termografering og
tetthetsprøving.

Tiltak 3: Isolering av innervegg mot uoppvarmet rom
Innervegg mot uoppvarmet rom i boligen isoleres.

Tiltak 4: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering kan også
benyttes for å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og må utføres av
fagfolk.

Tiltak 5: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å tette
vindsperra nederst på utsiden av veggen.

Brukertiltak

Tiltak 6: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis
oppvarmet.

Tiltak 7: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling
av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende
kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 8: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 9: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling
av gulv, tak og vegger.



Tiltak 10: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5,
7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer
mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter
dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter
forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik
at snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 11: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare
deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys).
Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer
varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 12: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer
vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk
av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys
skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte
automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk
termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til
varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 13: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 14: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A
er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda
bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 15: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca
halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak utendørs

Tiltak 16: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 17: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys
som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 -
2.500 timer for glødelamper.

Tiltak 18: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget
både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 19: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak på sanitæranlegg

Tiltak 20: Isolere varmtvannsrør
Uisolerte varmtvannsrør isoleres for å redusere varmetapet.



Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 21: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor
temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.



Bruk oss som rådgivere gjennom hele kjøps- og salgsprosessen og få en best mulig start.  
Og en best mulig pris. Vi kaller det Start Smart. 

Din egen rådgiver på boligmarkedet 

Steg 1   Hjelp til å kjøpe 

 

Steg 2  Hjelp med budstrategi

 
Steg 3  Hjelp til å selge

Start smart med din egen rådgiver fra start til mål 

Ofte er det vanskelig å vite hva man egentlig er ute etter – kanskje fordi man ikke vet hva som finnes 
i markedet eller hva tilsvarende boliger er solgt for. I et kartleggingsmøte med megler hjelper vi deg 
med nettopp dette. I tillegg tar vi en gjennomgang av boligen og gir tips og råd allerede nå, slik at du 
kan forberede deg i god tid til et fremtidig salg. Vi kan også begynne å samle kjøpere til deg.

Boligkjøp styres ofte mer av følelser enn fornuft. Da er det godt å ha en spesialist å rådføre seg med 
og som er på din side. Når du har funnet drømmeboligen handler det om å tenke rasjonelt og opptre 
smart. Det hjelper vi deg med.

Når du har kjøpt ny bolig er det mye å tenke på og følelsene er mange. Da er det smart å ha gjort 
unna salgsforberedelsene og overlate salget til megler. På den måten oppnår du høyest markedspris 
når det virkelig gjelder. På en enkel og forutsigbar måte.

Salgs- og kjøpsprosessen 

Vil du starte smart? Snakk med megler eller les mer på krogsveen.no



Notatark Guide til et bedre kjøp
Her er noen tips og råd til hva du bør tenke på

når du skal finne og kjøpe drømmeboligen.

Kjøpsguide

5. Ikke betal mer enn du må
Følg med på markedet og se hva boligene går for
i området. Du kan også sjekke prisutviklingen på
krogsveen.no. Bruk våre meglere hvis du ønsker
en grundig prisvurdering.

1. Tenk kjøp og salg samtidig
Tenk kjøp og salg av bolig samtidig. Vi hjelper deg
med begge deler slik at du får en best mulig start.
Gå inn på krogsveen.no og sjekk din boligverdi.

6. Planlegg budrunden
Det lønner seg å sette seg godt inn i prosessen og
regler for budrunden. Sett en grense på hvor høyt
du er villig til å gå og legg opp en klar taktikk. 

2. Ha finansieringen i orden
Noe av det viktigste når du skal kjøpe, er å vite
hvor mye du har råd til å bruke. Start med en
gratis verdivurdering hos oss.

7. Kontraktsmøte og overtakelse
Du får tilsendt kjøpskontrakt på forhånd. Gå grundig 
gjennom alt som står der og spør megler når du lurer 
på noe. Husk også på å forsikre eiendommen fra og 
med overtagelsesdatoen.

8. Gjør flytting enkelt
Når du selger eller kjøper bolig hos oss slipper du
å tenke på flyttevask, pakking, lagring og transport.
Vi fikser alt for deg!

3. Gjør målrettet boligsøk
Vår boligmatch hjelper deg med å finne riktig bolig
og velge de riktige visningene. Fortell oss hva akkurat 
hva du er ute etter, så sender vi deg melding når vi
finner boliger som matcher. 

4. Forbered deg godt til visning
Tenk på hva du skal se etter på visning og det er
mindre sjanse for å kjøpe katta i sekken. Ønsker du
hjelp til forberedelser eller ha med en ekspert med
på visning, kan du bruke oss som rådgivere gjennom 
hele kjøps- og salgsprosessen. 



Kort om de nye reglene fra 1. januar 2022

Fra 1. januar 2022 endres reglene i avhendings-
loven om kjøp og salg av brukt bolig. 

Selger kan ikke ta generelle forbehold om 
tilstanden ved salg til forbrukerkjøpere. Boliger 
og fritidsboliger kan ikke selges «som den er» til 
forbrukere. 

Det stilles da strengere krav til informasjonen fra 
selger. Selger må fremdeles opplyse om alle kjente 
forhold ved boligen, og opplysningene skal være 
korrekte. I tillegg bør selger innhente en ny type 
tilstandsrapport som vil gi kjøper mer og bedre 
opplysninger om boligen. 

Fra 1. januar 2022 gjelder også en helt ny forskrift 
til avhendingsloven om tilstandsrapporter. Denne 
setter strenge krav til både innholdet i og utførelse 
av tilstandsrapporter. 

Endringene i avhendingsloven og den nye 
forskriften skal sammen stimulere til at mer og 
bedre informasjon foreligger om boligene før salg. 
Jo mer som er avklart om tilstanden i forkant, desto 
mindre rom blir det for skuffelser og konflikter 
senere.

Det er i både selgers og kjøpers interesse at 
bolighandelen er så trygg som mulig. Kjøper må 
få vite hva han kjøper, og selger må kunne legge 
salget bak seg uten stor risiko for krav i etterkant. 

Hovedpunkter og råd om de nye reglene:

 � Selger anbefales å få laget en tilstandsrapport 
som oppfyller kravene i forskriften 
om tilstandsrapporter – en «godkjent 
tilstandsrapport»

 � Det som er tydelig beskrevet i en slik 
tilstandsrapport eller andre salgsdokumenter blir 
kjøpers ansvar. Dette gjelder selv om kjøper ikke 
har lest dokumentene. Kjøpere må derfor lese 
rapporten og alle andre salgsdokumenter godt.

 � Boligen skal også vurderes ut fra blant annet 
type, alder og synlige tilstand. Det vil si at 
kjøpere kan ha mindre forventinger til eldre 
boliger enn til nye boliger. Det kan være skader 
eller feil som ikke er beskrevet, men som selger 
likevel ikke kan holdes ansvarlig for. 

 � Kjøper må selv dekke tap og kostnader opp 
til 10 000 kroner. Dette er en slags egenandel 
(egenrisiko) for kjøper der selger er ansvarlig. 
Denne beløpsgrensen får altså bare betydning 
for utmåling av prisavslag eller erstatning 
dersom eiendommens tilstand ikke tilsvarer det 
som følger av avtalen.

Forbrukerinformasjon: 
Trygg bolighandel med nye regler fra 1. januar 2022 
Her er kortversjonen av det du må vite! Reglene gjelder for boliger som selges (bud som aksepteres)  
fra 1. januar 2022. 

Denne informasjonen er laget av forbrukerorganisasjonen Huseierne, Forbrukerrådet, Norsk takst,  
Norges Eiendomsmeglerforbund og EiendomNorge. 

Hva må du passe på som selger og kjøper? Les mer på neste side!



Vite mer? 
Les her!
Huseierne.no/boligsalg

Norsktakst.no

NEF.no

Forbrukerrådet.no

EiendomNorge.no

Hva må du passe på som selger?

	� Gi god og riktig informasjon!

	� Sørge for å dokumentere boligens tilstand med en 
godkjent tilstandsrapport.

	� Fylle ut egenerklæringen etter beste evne. 
Egenerklæringen er et viktig grunnlag for den 
bygningskyndiges videre undersøkelser og 
vurderinger, og for boligselgerforsikring om du 
ønsker det.

	� Feil eller mangelfull utfylling av egenerklæringen 
kan medføre ansvar for deg i form av regress eller 
avkortning av eventuell boligselgerforsikring.

	� Lese grundig igjennom tilstandsrapporten og 
salgsoppgaven for å sjekke at det ikke er feil eller 
misforståelser. Avhendingsloven og forskriften om 
tilstandsrapporter krever at opplysninger skal gis i 
klart og tydelig språk! 

	� Hvis du er usikker på om noe er relevant, eller om 
informasjonen er tilstrekkelig, bør du ta det opp 
med eiendomsmegler og den bygningskyndige – 
før informasjonen blir publisert!

	� Jo mer du opplyser, jo mindre risiko er det for at 
kjøper vil klage til deg etter salget. Spør hvis du 
lurer på noe – før informasjonen blir publisert!

Hva må du passe på som kjøper?

 � Lese tilstandsrapport, eiendomsmeglers 
beskrivelse i salgsprospekteten og selgers 
egenerklæring nøye. 

 � Du kan ikke klage på forhold som du har 
fått opplysninger om i tilstandsrapporten, i 
salgsoppgaven eller på andre måter.

 � Se på tilstandsgrad og anslått utbedringskostnad 
for å danne deg et bilde av hva du må regne med 
av kostnader og eventuelle arbeider på boligen 
fremover. Husk at en anslått kostnad ikke er det 
samme som faktisk kostnad. Merk også at anslått 
utbedringskostnad bare er utbedring av konkrete 
avvik, etter den standarden som boligen har. 
Oppgradering til dagens standard kan koste mer. 
For eksempel å bytte fra gulvbelegg til parkett eller 
å etterisolere for bedre energibesparelse.

 � Husk: Å kjøpe en brukt bolig er ikke det samme 
som å kjøpe en ny bolig. Gjør en vurdering av 
boligens alder, tilstand og type. I en eldre bolig, kan 
det være avvik som ikke er beskrevet, men som du 
ikke kan klage på til selger. 

Den viktige tilstandsrapporten

En tilstandsrapport beskriver 
boligens tilstand samt 
skader eller avvik som den 
bygningssakkyndige har funnet 
ved sin undersøkelse. Den 
bygningssakkyndige vurderer 

boligen ut fra hva som kan 
forventes av en bygning på 
samme alder og type. Vurderingen 
gjøres i hovedsak opp mot 
hvordan det var vanlig å bygge og 
de reglene som gjaldt da boligen 

ble oppført. Forhold som er 
vanlige for bygningens alder, slik 
som slitasje og forringelse etter 
normal bruk, vil sjelden være noe 
du som kjøper kan klage på. 

Hva inneholder den nye tilstandsrapporten?

Tilstandsrapporten beskriver bygningsdeler og rom etter kravene i forskriften om 
tilstandsrapport. 

Noen bygningsdeler og rom omfattes ikke av minimumskravet til hva en 
tilstandsrapport skal inneholde. Dette gjelder blant annet tilleggsbygg slik som 
garasje og andre frittstående bygninger, støttemurer, etasjeskiller og utvendige 
trapper. 

Som selger kan du be om at disse vurderes av den bygningssakkyndige og tas med 
i tilstandsrapporten. Slik får du formidlet relevant informasjon til kjøper på en trygg 
måte. Det gir deg som selger lavere risiko for å motta klage og krav fra kjøper. 

NB: Dersom du tror boligen din først vil bli solgt etter 1. januar 2022, anbefaler vi at 
du innhenter en tilstandsrapport som tilfredsstiller de nye kravene.

Forbrukerinformasjon  
om trygg bolighandel 
versjon 1, november 2021

http://Huseierne.no/boligsalg
http://Norsktakst.no
https://www.nef.no/category/forbruker/
https://www.forbrukerradet.no/forside/bolig/
http://EiendomNorge.no


Løsøre og tilbehør
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers rettigheter og
plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som etter
lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er
fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva
som omfattes av «innredning og utstyr», og over hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som
skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i
salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil
løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell gjenværende
leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.
2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.
3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett festemåte.

Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder i rom
som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med tilhørende
festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller,
fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger medfølger.
Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, stenger og lignende,
medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert
kjøkkenøy.

8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner
og liftgardiner medfølger.

9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger.
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte «spotlights», oppheng og skinner med spotlights samt

utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper og lignende
som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende trådløse
enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks.
med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.
14. POSTKASSE medfølger.
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste utearrangementer

som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert
trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men
robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er montert.
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger medfølger ikke.
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. Det er eier og

brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal
dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på overtakelsen,
herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus e.l. med hengelås, skal
lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er fastmontert.

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av eiendommen og
medfølger i handelen.



Boligkjøperpakke Hus
- ditt nye hus ferdig forsikret
Boligkjøperpakke Hus inneholder 
boligkjøperforsikring, renteforsikring, 
bygningsforsikring og innbo ekstra 
forsikring. Bygningsforsikringen kan 
oppgraderes til ekstra dekning mot et 
tillegg i prisen. 

For fullstendig informasjon om hva 
forsikringene dekker og hvilke begrensninger 
som gjelder, se forsikringsbevis og vilkår på 
Tryg.no

Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring gir deg ekstra trygghet 
når du kjøper bolig. Du får juridisk hjelp 
hvis du oppdager feil og mangler ved 
boligen ut over det du kunne forvente 
ut fra salgsdokumentene og andre 
salgsopplysninger, og hvis det er gitt uriktige 
opplysninger som har påvirket kjøpet ditt.  
Boligkjøperforsikringen gir deg også ved 
behov juridisk rådgivning, advokathjelp og 
håndtering gjennom rettsapparatet. 

Råte, skadedyr,  
skadeinsekter, mus og rotter 
Forsikring omfatter skade som følge av 
råtesopper og dyr. Og får du skadeinsekter, 
mus eller rotter i huset hjelper vi deg med 
bekjempelse. 

Innboforsikring 
I pakken har du en god innbo ekstra forsikring 
med en forsikringssum på 2 millioner kroner.

Flytteforsikring
Innboforsikringen omfatter plutselige og 
uforutsette skader som oppstår i forbindelse 
med flytting av innboet til ny bolig.

Uhell
Innboforsikringen omfatter skade ved uhell, 
som for eksempel at TV faller i gulvet og blir 
knust.

Renteforsikring 
Renteforsikringen dekker rentekostnader for 
boligen som skal selges. Forsikringen gjelder 
hvis du ikke har fått solgt din gamle bolig tre 
måneder etter du har overtatt ny bolig, med 
utbetaling i inntil ni måneder. Forsikringen 
gjelder ikke hvis du avslår bud på 95 % eller 
mer av prisantydningen.

Bygningsforsikring 
Vanlig bygningsforsikring omfatter skade 
ved brann, rørbrudd, innbrudd og andre 
plutselige og uforutsette skader. Kjøper du 
ekstra dekning i tillegg omfattes også skade 
hvis vann trenger inn gjennom tak og vegger 
og mer.

Når og hvor kjøpes  
Boligkjøperpakke Hus?
Forsikringspakken kjøpes av 
eiendomsmegleren som foretar salget av 
boligen. Boligkjøperpakke Hus kan kjøpes 
av privatpersoner. Boligkjøperforsikringen 
gjelder fra kontraktsmøte, mens de andre 

forsikringene gjelder fra du overtar boligen, 
og i ett år.

Pris
Hus med eget gnr/bnr,  
under 230 kvm BRA 15.050 kroner

Hus med eget gnr/bnr,  
over 230 kvm BRA   17.550 kroner

Prisen på forsikringen for det første året 
legges inn i oppgjøret for din nye bolig. 
Du får ingen særskilt regning for forsikringene 
det første året. Boligkjøperforsikringen kan 
beholdes i fem år. 

Egenandel
Standard egenandel er kr 6.000 i 
bygningsforsikring, kr 4.000 i innboforsikring 
og boligkjøperforsikring. Du får 10 timer 
innledende advokatbistand uten egenandel.

Spørsmål
Har du spørsmål om boligkjøperpakken kan 
du kontakte oss på telefon 915 04040

Dersom du skal melde inn en sak tilknyttet 
boligkjøperpakken, gjør du dette via våre 
hjemmesider Tryg.no/meld-skade.



Boligkjøperpakke Leilighet
- din nye leilighet ferdig forsikret

Boligkjøperpakke Leilighet inneholder 
boligkjøperforsikring, renteforsikring og 
innbo ekstra forsikring. 

For fullstendig informasjon om hva 
forsikringene dekker og hvilke begrensninger 
som gjelder, se forsikringsbevis og vilkår på 
Tryg.no

Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring gir deg ekstra trygghet 
når du kjøper bolig. Du får juridisk hjelp 
hvis du oppdager feil og mangler ved 
boligen ut over det du kunne forvente 
ut fra salgsdokumentene og andre 
salgsopplysninger, og hvis det er gitt uriktige 
opplysninger som har påvirket kjøpet ditt. 
Boligkjøperforsikringen gir deg også juridisk 
hjelp ved rettstvister. 

Innboforsikring 
I pakken har du en god innbo ekstra forsikring 
med forsikringssum 2 millioner kroner.

Flytteforsikring
Innboforsikringen omfatter plutselige og 
uforutsette skader som oppstår i forbindelse 
med flytting av innboet til ny bolig.

Uhell
Innboforsikringen omfatter også skade ved 
uhell, som for eksempel at TV faller i gulvet 
og blir knust. 

Skadeinsekter, mus og rotter 
Får du skadeinsekter, mus eller rotter i 
boligen hjelper vi deg med bekjempelse. For 
eksempel bekjempelse av veggedyr eller 
kakerlakker. 

Renteforsikring 
Renteforsikringen dekker rentekostnader for 
boligen som skal selges. Forsikringen gjelder 
hvis du ikke har fått solgt din gamle bolig tre 
måneder etter du har overtatt ny bolig, med 
utbetaling i inntil ni måneder. Forsikringen 
gjelder ikke hvis du avslår bud på 95 % eller 
mer av prisantydningen.

Når og hvor kjøpes  
Boligkjøperpakke Leilighet?
Forsikringspakken kjøpes av 
eiendomsmegleren som foretar 
salget av boligen. Boligkjøperpakke 
Leilighet kan kjøpes av privatpersoner. 
Boligkjøperforsikringen gjelder fra 
kontraktsmøte, mens de andre forsikringene 
gjelder fra du overtar boligen, og i ett år.

Pris
Leilighet og rekkehus med   
andels-/aksjenummer 8.250 kroner

Leilighet og rekkehus med 
seksjonsnummer 9.250 kroner

Prisen på forsikringen for det første året 
legges inn i oppgjøret for din nye bolig. 
Du får ingen særskilt regning for 
forsikringene det første året.

Boligkjøperforsikringen kan beholdes  
i fem år. 

Egenandel
Standard egenandel er kr 4.000 i 
innboforsikring og boligkjøperforsikring. Du 
får 10 timer innledende advokatbistand uten 
egenandel.

Spørsmål
Har du spørsmål om boligkjøperpakken kan 
du kontakte oss på telefon 915 04040

Dersom du skal melde inn en sak tilknyttet 
boligkjøperpakken, gjør du dette via våre 
hjemmesider Tryg.no/meld-skade.



Vi vet hvem som er på
 jakt etter din bolig!

Vi finner de kjøperne som ønsker boligen din like mye som  
deg. Derfor har vi boligsøkerregisteret vårt. Fordi riktige 

kjøpere gir høyere pris. Sjekk hvor mange relevante kjøpere 
vi har til din bolig på krogsveen.no

Boligsalg gjort enkelt 



Selger eller kjøper du bolig hos oss slipper du å ordne med oppussing, 
vasking, lagring, flytting og transport. Vi fikser alt! Og du betaler ingenting

 før boligen er solgt. Med vår flyttehjelp forholder du deg til én kontaktperson,  
og vi kvalitetssikrer alle leverandørene våre slik at du slipper å bekymre deg 

for at jobben skal bli gjort skikkelig. 

Snakk med megler eller les mer på krogsveen.no

Hvor deilig er det ikke at noen andre 
får boligen til å skinne før visning?

Flytt uten stress



Vurderer du å kjøpe 
 bolig for å leie ut?

Krogsveen Boligutleie har lang erfaring med utleie av boliger og kan bistå med  
hele prosessen fra start til mål. Du kan være trygg på at vi finner en ansvarlig  
leietaker og at leieforholdet følges opp på en profesjonell måte hele veien.

 
Se krogsveen.no/utleie eller ta kontakt med megler for  

mer informasjon og et uforpliktende pristilbud.

Krogsveen Boligutleie



 

Velkommen til en  
enklere boligreise

Snakk med en av våre meglere når du er på boligjakt. La oss hjelpe 
deg med å finne, kjøpe, flytte og vaske. Så bare spør og grav, vi er  

her for å gjøre det enklere og tryggere å kjøpe bolig.  
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Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette elektroniske signaturen.


Dokument


Tittel: Egenerklæringsskjema - Hystadveien 136A, 3209 SANDEFJORD


Referanse: 6fb2a64c-110f-43d2-9260-1626b7ca0090


Elektroniske Signaturer:


Navn Cartridge, Linda


Platform Norwegian BankID


Unik ID 9578-5999-4-1080747


Tidspunkt 24.07.2023 13.21.57


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Mar 21 12:05:00 2023 GMT


Sertifikat gyldig til Mar 21 12:05:00 2025 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO


SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and understood by random parts. The data
object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)


A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID


BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID BankID is developed by the banking
industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass


Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international approved SSL certificates in Norway.
Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture. (https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)





